
VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”

Maksas pakalpojumu cenrādis

___________

Uzskaites kods Pakalpojuma nosaukums
Cena bez PVN 

(EUR)
PVN (EUR)

Cena ar PVN 

(EUR)

980100 Virsārsta konsultācija reimatoloģijā 75.00 0.00 75.00

980101 Atkārtota virsārsta konsultācija reimatoloģijā 30 dienu laikā 65.00 0.00 65.00

980102 Reimatologa konsultācija 60.00 0.00 60.00

980103 Atkārtota reimatologa konsultācija bērniem 30 dienu laikā 50.00 0.00 50.00

980104 Reimatologa konsultācija - paaugstinātas maksas laiks 100.00 0.00 100.00

980106 Virsārsta konsultācija gastroenteroloģijā 75.00 0.00 75.00

980107 Atkārtota virsārsta konsultācija gastroenteroloģijā 30 dienu laikā 65.00 0.00 65.00

980108 Gastroenterologa konsultācija 60.00 0.00 60.00

980109 Atkārtota gastroenterologa konsultācija  30 dienu laikā 50.00 0.00 50.00

980110 Gastroenterologa konsultācija - paaugstinātas maksas laiks 100.00 0.00 100.00

980112 Virsārsta konsultācija infektoloģijā 75.00 0.00 75.00

980113 Atkārtota  virsārsta konsultācija infektoloģijā  30 dienu laikā 65.00 0.00 65.00

980114 Infektologa konsultācija 60.00 0.00 60.00

980115 Atkārtota infektologa konsultācija 30 dienu laikā 50.00 0.00 50.00

980116 Infektologa konsultācija - paaugstinātas maksas laiks 100.00 0.00 100.00

980118 Hepatologa konsultācija 60.00 0.00 60.00

980119 Atkārtota hepatologa konsultācija 30 dienu laikā 50.00 0.00 50.00

980120 Hepatologa konsultācija - paaugstinātas maksas laiks 100.00 0.00 100.00

980122 Neonatoloģijas klīnikas vadītāja konsultācija 75.00 0.00 75.00

980123 Atkārtota Neonatoloģijas klīnikas vadītāja konsultācija 30 dienu laikā 65.00 0.00 65.00

980124 Virsārsta konsultācija neonatoloģijā 75.00 0.00 75.00

980125 Atkārtota  virsārsta konsultācija neonatoloģijā 30 dienu laikā 65.00 0.00 65.00

980126 Neonatologa konsultācija 60.00 0.00 60.00

980127 Atkārtota neonatologa konsultācija 30 dienu laikā 50.00 0.00 50.00

980128 Neonatologa konsultācija - paaugstinātas maksas laiks 100.00 0.00 100.00

902209 Bērna attīstības novērtēšana pie neonatologa 34.00 0.00 34.00

980130 Virsārsta konsultācija endokrinoloģijā (bērniem, pieaugušajiem) 75.00 0.00 75.00

980131
Atkārtota virsārsta konsultācija endokrionoloģijā (bērniem, pieaugušajiem) 30 dienu 

laikā 
65.00 0.00 65.00

980132 Endokrinologa konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) 60.00 0.00 60.00

980133 Atkārtota endokrinologa konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) 30 dienu laikā 50.00 0.00 50.00

980134 Endokrinologa konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) - paaugstinātas maksas laiks 100.00 0.00 100.00

980136 Bērnu slimību klīnikas vadītāja konsultācija 75.00 0.00 75.00

980137 Atkārtota Bērnu slimību klīnikas vadītāja konsultācija 30 dienu laikā 65.00 0.00 65.00

980138 Virsārsta konsultācija pediatrijā 75.00 0.00 75.00

980139 Atkārtota virsārsta konsultācija pediatrijā 30 dienu laikā 65.00 0.00 65.00

980511 Dietologa konsultācija 60.00 0.00 60.00

980512 Atkārtota dietologa konsultācija 30 dienu laikā 50.00 0.00 50.00

980513 Dietologa konsultācija - paaugstinātas maksas laiks 100.00 0.00 100.00

980140 Pediatra konsultācija 60.00 0.00 60.00

980141 Atkārtota pediatra konsultācija 30 dienu laikā 50.00 0.00 50.00

980142 Pediatra konsultācija - paaugstinātas maksas laiks 100.00 0.00 100.00

980144 Konsultācija Neatliekamās medicīniskās palīdzības nodaļā pediatrijā 250.00 0.00 250.00

903300 i/v katetra ievade 5.80 0.00 5.80

902078 Zāļu ievadīšana vēnā infūzijas, parenterālās barošanas nodrošinājumam 24.53 0.00 24.53

902082 Parenterālā barošana un infūzijas šķīdumi 10.20 0.00 10.20

902120
Bērna sagatavošana un pievienošana monitoriem un pirmās reizes mērījumu 

noteikšana un monitora pārbaude
15.00 0.00 15.00

903302 Tīrīšanas klizma pacientam 8.40 0.00 8.40

903307 Urīna / fēču savākšana analīzēm 3.00 0.00 3.00

903308 Iztriepju noņemšana (taisnās zarnas, rīkles, deguna) 2.40 0.00 2.40

903309 Medikamentu ievadīšana rektāli 3.00 0.00 3.00

903310 Kuņģa skalošana ar zondi 30.00 0.00 30.00

Dokuments ir parakstīts/ apstiprināts elektroniski EDV sistēmā 

darbiniekiem

Apstiprināts

16.10.2024. Valdes sēdē

Protokols Nr. 2024-VS-40

un ir saistošs VSIA “Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”

1 no  35



VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”

Maksas pakalpojumu cenrādis

Uzskaites kods Pakalpojuma nosaukums
Cena bez PVN 

(EUR)
PVN (EUR)

Cena ar PVN 

(EUR)

903312 Anestezējošo vielu aplikācija (vienam veidojumam)* 9.00 0.00 9.00

903315 EMLA krēma aplikācija lokālai anestēzijai 5.40 0.00 5.40

903320 Ekspresstesti (narkotiskie, alkoholiskie, grūtniecības) 3.00 0.00 3.00

970906 Injekcija ādā, zemādā, muskulī 4.00 0.00 4.00

970907 Injekcija vēnā 6.00 0.00 6.00

940003 Asins noņemšana ar slēgtu sistēmu 1 stobriņā 2.60 0.00 2.60

940004 Asins noņemšana ar slēgtu sistēmu 2 stobriņos 3.00 0.00 3.00

940005 Asins noņemšana ar slēgtu sistēmu 3 stobriņos 3.40 0.00 3.40

980145 Ērces izņemšana (ārvalstu pacientiem) 18.00 0.00 18.00

980146 Virsārsta konsultācija hematoonkoloģijā 75.00 0.00 75.00

980147 Atkārtota virsārsta konsultācija hematoonkoloģijā 30 dienu laikā 65.00 0.00 65.00

980148 Hematoonkologa konsultācija 60.00 0.00 60.00

980149 Atkārtota hematoonkologa konsultācija 30 dienu laikā 50.00 0.00 50.00

980150 Hematoonkologa konsultācija - paaugstinātas maksas laiks 100.00 0.00 100.00

903186 Kaulu smadzeņu punkcija 112.00 0.00 112.00

911002 Lumbālpunkcija (neieskaitot anestēziju) 119.00 0.00 119.00

902103 Diagnostiskā lumbālpunkcija 146.00 0.00 146.00

920039 Punkcijas biopsija 184.00 0.00 184.00

960008 Ļaundabīgo audzēju ķīmijterapijas procedūra 42.00 0.00 42.00

980152 Imunologa konsultācija 60.00 0.00 60.00

980153 Atkārtota imunologa konsultācija 30 dienu laikā 50.00 0.00 50.00

980154 Imunologa konsultācija - paaugstinātas maksas laiks 100.00 0.00 100.00

980156 Psihiatrijas klīnikas vadītāja konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) (45 min) 75.00 0.00 75.00

980157
Atkārtota Psihiatrijas klīnikas vadītāja konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) 30 dienu 

laikā  (30 min)
65.00 0.00 65.00

980158 Virsārsta konsultācija psihiatrijā (bērniem, pieaugušajiem) (45 min) 75.00 0.00 75.00

980159
Atkārtota virsārsta konsultācija psihiatrijā (bērniem, pieaugušajiem) 30 dienu laikā (30 

min)
65.00 0.00 65.00

980160 Psihiatra konsultācija (bērniem, pieaugušajiem, 45 min) 60.00 0.00 60.00

980161 Atkārtota psihiatra konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) 30 dienu laikā  (30 min) 50.00 0.00 50.00

980162
Psihiatra konsultācija (bērniem, pieaugušajiem)  - paaugstinātas maksas laiks (45 

min)
100.00 0.00 100.00

980434 Narkologa konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) (45 min) 60.00 0.00 60.00

980435 Atkārtota narkologa konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) 30 dienu laikā  (30 min) 50.00 0.00 50.00

980013 Psihologa konsultācija 60.00 0.00 60.00

980394 Psihologa konsultācija - paaugstinātas maksas laiks 100.00 0.00 100.00

956024 Smilšu terapijas nodarbība 55.00 0.00 55.00

956008
Mākslas terapijas (vizuālās mākslas terapija / mūzikas terapija/ deju un kustību 

terapija / drāmas terapija) viena sesija līdz 40 minūtēm
55.00 0.00 55.00

981045 KBT terapija 55.00 0.00 55.00

981091
Bērna psihomotorās attīstības izvērtējums ( 1-3 g.v.), pēc ārsta vai vecāku 

pieprasījuma, pirms VDEĀK vai Pedagoģiski medicīniskās komisijas. 
235.00 0.00 235.00

981092
Bērna kognitīvās attīstības izvērtējums ( 4-6 g.v.), pēc ārsta vai vecāku pieprasījuma, 

pirms VDEĀK vai Pedagoģiski medicīniskās komisijas
235.00 0.00 235.00

981093
Intelektuālo spēju izvērtējums ( 6-18.g.v), pēc ārsta vai vecāku pieprasījuma, pirms 

VDEĀK vai Pedagoģiski medicīniskās komisijas
235.00 0.00 235.00

981094
Autiskā spektra traucējumu izvērtējums (t.sk. ADI-R strukturētās intervijas vecākiem 

un ADOS testa veikšana, 1-18.g.v.)
260.00 0.00 260.00

980164 Virsārsta konsultācija dermatoloģijā (bērniem, pieaugušajiem) 75.00 0.00 75.00

980165 Atkārtota virsārsta konsultācija dermatoloģijā (bērniem, pieaugušajiem) 30 dienu laikā 65.00 0.00 65.00

980166 Dermatologa, venerologa konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) 60.00 0.00 60.00

980167
Atkārtota dermatologa, venerologa konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) 30 dienu 

laikā 
50.00 0.00 50.00

980168
Dermatologa, venerologa konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) - paaugstinātas 

maksas laiks 
100.00 0.00 100.00

914025 Ādas, gļotādu un ādas derivātu dermatoskopija 10.00 0.00 10.00

981129 Kriodestrukcija vienam veidojumam 5.00 0.00 5.00

981130 Kiretāža vienam veidojumam ar vienreizlietojamo kireti 17.00 0.00 17.00

981131 Veidojuma biopsija ar kiretāžu bez ligatūras 27.00 0.00 27.00

980170 Virsārsta konsultācija traumatoloģijā (bērniem, pieaugušajiem) 75.00 0.00 75.00

980171
Atkārtota virsārsta konsultācija traumatoloģijā (bērniem, pieaugušajiem) 30 dienu 

laikā
65.00 0.00 65.00

980172 Traumatologa, ortopēda konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) 60.00 0.00 60.00

980173
Atkārtota traumatologa, ortopēda konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) 30 dienu 

laikā 
50.00 0.00 50.00

980174 Traumatologa, ortopēda konsultācija - paaugstinātas maksas laiks 100.00 0.00 100.00

903004 Galvas, pleca, gūžas locītavas vai ķermeņa riņķa apsēju uzlikšana 17.00 0.00 17.00

2 no  35



VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”

Maksas pakalpojumu cenrādis

Uzskaites kods Pakalpojuma nosaukums
Cena bez PVN 

(EUR)
PVN (EUR)

Cena ar PVN 

(EUR)

903006 Locītavu stabilizācijas pārsēju uzlikšana 9.00 0.00 9.00

903015 Ģipša longetes, aptverot divas lielās locītavas (pleca, elkoņa, plaukstas, ceļa, pēdas) 34.00 0.00 34.00

903017 Ģipša pārsēja uzlikšana pie spieķa kaula lūzuma tipiskā vietā (plaukstas, ceļa) 28.00 0.00 28.00

903018 Ģipša longetes uzlikšana metatarsālo kaulu lūzuma gadījumā 24.00 0.00 24.00

903019
Pēdas un pēdas locītavas imobilizācija ar ģipša longetēm pie apakšstilba kaulu 

distālās 1/3 lūzuma
28.00 0.00 28.00

903028 Cirkulārs ģipša pārsēja uzlikšana 1 locītavai 28.00 0.00 28.00

903029 Cirkulārs ģipša pārsēja uzlikšana 2 locītavām 33.00 0.00 33.00

903035 Cirkulāra ģipša pārsēja (tutora) noņemšana 1 locītavai 11.00 0.00 11.00

903036 Cirkulāra ģipša pārsēja noņemšana 2 locītavām 23.00 0.00 23.00

903041 Ģipša pārsēja noņemšana 9.00 0.00 9.00

903180 Locītavu punkcija 28.00 0.00 28.00

903301 Dezo pārsēja uzlikšana 25.00 0.00 25.00

903306 Kakla skriemeļu stabilizācija 13.00 0.00 13.00

903314 i/c anestēzija ar Sol, Lidocaini 11.00 0.00 11.00

920059
Lokāla labdabīga ādas un zemādas veidojuma ekstirpācija, virspusējo audu biopsija 

operāciju zālē
470.00 0.00 470.00

920306 Autodermoplastika (viena procedūra) 702.00 0.00 702.00

920159 Kaula audzēja vai dobuma ekskohleācija 498.00 0.00 498.00

920288 Artroskopija 1 204.00 0.00 1 204.00

920043 Bursas ekstripācija 585.00 0.00 585.00

920212 Ārējās fiksācijas aparāta noņemšana 309.00 0.00 309.00

920500 Vaļēja repozīcija un implanta, stiepļu ievadīšana kaula lūzuma gadījumā 795.00 0.00 795.00

920501 Implanta, stiepļu izņemšana kaula lūzuma gadījumā 476.00 0.00 476.00

920202 Lielā stobra kaula osteosintēze ar titāna elastīgajiem stieņiem 1 040.00 0.00 1 040.00

930030 Implanta izņemšana no mugurkaula 1 305.00 0.00 1 305.00

903305 Slēgta kaula repozīcija 266.00 0.00 266.00

980177 Virsārsta konsultācija pulmonoloģijā un / vai alergoloģijā 75.00 0.00 75.00

980178 Atkārtota virsārsta konsultācija pulmonoloģijā un / vai alergoloģijā  30 dienu laikā 65.00 0.00 65.00

980179 Pneimonologa konsultācija 60.00 0.00 60.00

980180 Atkārtota pneimonologa konsultācija 30 dienu laikā 50.00 0.00 50.00

980181 Alergologa konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) 60.00 0.00 60.00

980182 Atkārtota alergologa konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) 30 dienu laikā 50.00 0.00 50.00

980183 Alergologa konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) - paaugstinātas maksas laiks 100.00 0.00 100.00

980184 Pneimonologa konsultācija bērniem - paaugstinātas maksas laiks 100.00 0.00 100.00

903304 Iztriepes paņemšana no deguna uz eozinofīlajiem leikocītiem 2.20 0.00 2.20

903316 Slāpekļa oksīda īpatsvara noteikšana 19.00 0.00 19.00

903319
Plaušu difūzijas kapacitātes, vienlaikus alveolārā un plaušu tilpuma noteikšana ar 

impulsu oscilometriju 
18.00 0.00 18.00

904198 Parenterālā barošana par vienu diennakti 105.00 0.00 105.00

905045 Aerosolterapija (inhalācijas) 5.00 0.00 5.00

907017 Spirogrāfija (pneimotahogrāfija) ar automātisku datoranalīzi 11.00 0.00 11.00

907018 Spirogrāfija (pneimotahogrāfija) ar automātisku datoranalīzi un bronhodilatācijas testu 18.00 0.00 18.00

907023 Elpceļu nespecifiskās reaktivitātes noteikšana ar metaholīna inhalācijām 42.00 0.00 42.00

907043 Sviedru proves skrīninga izdarīšana ar cistiskās fibrozes (CF) indikatoru 36.91 0.00 36.91

910008 Ādas dūriena raudze (prick  tests)  ar  1 alergēnu 12.00 0.00 12.00

910009 Ādas dūriena raudze (prick  tests )  par  katru nākamo alergēnu 2.65 0.00 2.65

910012 Ādas dūriena–dūriena raudze (prick–prick  tests) ar vienu alergēnu 12.00 0.00 12.00

910013 Ādas dūriena–dūriena raudze (prick–prick  tests) par katru nākamo alergēnu 1.80 0.00 1.80

910034 Ādas aplikācijas testa veikšana par katru nākamo alergēnu 7.20 0.00 7.20

910033 Ādas aplikācijas testa sagatavošana un veikšana ar trim alergēniem 19.20 0.00 19.20

910041
Intranazāls provokācijas tests ar alergēna ekstraktu, klīnisku novērtējumu un 

rinomanometriju
39.50 0.00 39.50

910043 Orālas provokācijas tests ar pārtikas vai medikamentu alergēniem 83.74 0.00 83.74

910044 Inducēto krēpu iegūšana un sagatavošana analīzei 36.58 0.00 36.58

980018 Pirmreizējā apmācība bronhiālās astmas kabinetā 12.00 0.00 12.00

980019 Atkārtotā apmācība bronhiālās astmas kabinetā 9.00 0.00 9.00

980187
Pārtikas provokācijas tests (cenā iekļautas izmaksas par ārstēšanos dienas 

stacionārā)
100.00 0.00 100.00

980372
Imūnterapija (cenā iekļauta ārsta konsultācija pirms un pēc izmeklējuma, spirogrāfija 

un injekcija)
100.00 0.00 100.00

980383 Ausu, kakla un deguna slimību klīnikas vadītāja konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) 75.00 0.00 75.00

980397
Atkārtota Ausu, kakla un deguna slimību klīnikas vadītāja konsultācija (bērniem, 

pieaugušajiem) 30 dienu laikā 
65.00 0.00 65.00

980190 Otorinolaringologa konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) 60.00 0.00 60.00

3 no  35



VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”

Maksas pakalpojumu cenrādis

Uzskaites kods Pakalpojuma nosaukums
Cena bez PVN 

(EUR)
PVN (EUR)

Cena ar PVN 

(EUR)

980191 Atkārtota otorinolaringologa konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) 30 dienu laikā 50.00 0.00 50.00

980192
Otorinolaringologa konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) - paaugstinātas maksas 

laiks
100.00 0.00 100.00

918020 Rinomanometriskā izmeklēšana ar plūsmas mērīšanu 34.28 0.00 34.28

918021 Deguna galveno dobumu un/vai deguna rīkles dobuma endoskopiska izmeklēšana 17.00 0.00 17.00

903303 Deguna skalošana pēc Proetza 6.00 0.00 6.00

918031 Krioterapija 9.61 0.00 9.61

918045 Deguna blakusdobuma sonogrāfiskā izmeklēšana 9.00 0.00 9.00

918046 Haimora dobuma punkcija 17.00 0.00 17.00

918071 Bioptāta paņemšana no rīkles 20.50 0.00 20.50

918076 Peritonsilāra abscesa atvēršana 19.59 0.00 19.59

918077 Peritonsilāra abscesa atkārtota atvēršana 18.27 0.00 18.27

918100 Fibrorinofaringolaringoskopija 30.01 0.00 30.01

918115 Sēra korķa izņemšana 9.00 0.00 9.00

918118 Nekustīga svešķermeņa izņemšana no dzirdes ejas 9.00 0.00 9.00

918135 Bungādiņas un/vai bungu dobuma izmeklēšana ar binokulārmikroskopiju 10.47 0.00 10.47

918140 Bungādiņas incīzija 17.00 0.00 17.00

918280 Audiometrija 17.00 0.00 17.00

918282 Valodas audiometriska izmeklēšana vienai ausij 13.40 0.00 13.40

918284
Timpanometrija ar impedances mērīšanu, bungādiņas dzirdes skriemeļu aparāta 

kustīguma noteikšana ar grafisku līknes ceļa attēlošanu
18.11 0.00 18.11

918285 Refleksu noteikšana iekšējās auss muskuļiem ar impedances mērīšanu 17.95 0.00 17.95

918070 Durtu svešķermeņu izņemšana no mutes dobuma vai rīkles 11.85 0.00 11.85

980194 Svešķermeņa evakuācija no deguna ejas 7.00 0.00 7.00

918022 Deguna gliemežnīcu operācija 705.00 0.00 705.00

918400 Deguna gliemežnīcu submukoza rezekcija (mukotomija) 505.00 0.00 505.00

918024 Sarežģīta operatīva deguna polipu izņemšana no deguna 750.00 0.00 750.00

918033 Submukoza rezekcija deguna starpsienā 750.00 0.00 750.00

918034 Submukoza rezekcija deguna starpsienā ar deformētu skrimšļaudu rezekciju 800.00 0.00 800.00

918047 Endonazāla cista 705.00 0.00 705.00

918055 Funkcionāla endoskopiska deguna blakusdobuma operācija 705.00 0.00 705.00

918056 Daļēja vai pilnīga haimora dobuma iztīrīšana no deguna puses 750.00 0.00 750.00

918057 Aukšžokļa cistas operācija 705.00 0.00 705.00

918058 Oroantrālās fistulas slēgšana 720.00 0.00 720.00

918073 Tonsilektomija - vienas vai abu aukslēju mandeļu izlobīšana un rezekcija ar kapsulu 700.00 0.00 700.00

918079 Adenotomija - palielinātas rīkles mandeles izņemšana 600.00 0.00 600.00

981095 Adenotonsillotomija 750.00 0.00 750.00

981096 Timpanostomas ielikšana vienā vai abās pusēs 450.00 0.00 450.00

981097 Timpanostomas evakuācija vienā vai abās pusēs 200.00 0.00 200.00

918093 Mikrolaringoskopiska operācija 720.00 0.00 720.00

918126 Veidojuma ekscīzija ārējā auss ejā 530.00 0.00 530.00

918141 Bungu drenāžas ielikšana 560.00 0.00 560.00

918152 Miringoplastika 875.00 0.00 875.00

918153 Ārējā auss stenozes likvidācija 860.00 0.00 860.00

918154 Radikāla vidusauss operācija 875.00 0.00 875.00

918155 Vidusauss holesteatomas operācija 1 050.00 0.00 1 050.00

918179 Ārējās auss plastikas, rekonstruktīvas operācijas vienai ausij 720.00 0.00 720.00

918401 Ārējās auss plastikas, rekonstruktīvas operācijas abām ausīm 1 035.00 0.00 1 035.00

918206 Veidojuma ekscīzija mutes dobumā 700.00 0.00 700.00

918221 Balsenes rekonstruktīva operācija 1 050.00 0.00 1 050.00

918242 Kakla cistu izņemšana 720.00 0.00 720.00

928004 Deguna plastikas vai rekonstruktīva operācija 1 050.00 0.00 1 050.00

918402 Maksa par vienlaikus veiktām divām vai vairākām otolaringoloģiskām operācijām 250.00 0.00 250.00

918403 Lāzera izmantošana pie otolaringoloģiskām operācijām 200.00 0.00 200.00

980195 Acu slimības klīnikas vadītāja konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) 75.00 0.00 75.00

980196
Atkārtota Acu slimības klīnikas vadītāja konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) 30 

dienu laikā 
65.00 0.00 65.00

980541 Virsārsta konsultācija oftalmoloģijā (bērniem, pieaugušajiem) 75.00 0.00 75.00

980542 Atkārtota virsārsta konsultācija oftalmoloģijā (bērniem, pieaugušajiem) 30 dienu laikā 65.00 0.00 65.00

980199 Oftalmologa konsultācija 60.00 0.00 60.00

980200 Atkārtota oftalmologa konsultācija  30 dienu laikā 50.00 0.00 50.00

980402 Oftalmologa konsultācija pieaugušajiem 60.00 0.00 60.00

980403 Atkārtota oftalmologa konsultācija pieaugušajiem 30 dienu laikā 50.00 0.00 50.00

980014 Optometrista konsultācija 50.00 0.00 50.00

980015 Atkārtota optometrista konsultācija 30 dienu laikā 40.00 0.00 40.00

980016 Atkārtota optometrista konsultācija, ja redzes vingrinājumus pacients veic mājās 9.00 0.00 9.00

980017 Atkārtota optometrista konsultācija, ja redzes vingrinājumus pacients veic klīnikā 4.00 0.00 4.00

4 no  35



VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”

Maksas pakalpojumu cenrādis

Uzskaites kods Pakalpojuma nosaukums
Cena bez PVN 

(EUR)
PVN (EUR)

Cena ar PVN 

(EUR)

980201 Oftalmologa konsultācija bērniem un pieaugušajiem - paaugstinātas maksas laiks 100.00 0.00 100.00

980330 Elektroretinogramma 42.00 0.00 42.00

980331 VEP- redzes izsaukto potenciālu novērtējums 30.00 0.00 30.00

917180 Plakstiņu noslīdēšanas (ptosis) operācija ar tiešu plakstiņa pacēlāju saīsināšanu 640.00 0.00 640.00

917181 Plakstiņa noslīdēšanas (ptosis) operācija ar tiešu plakstiņa pacelšanu 640.00 0.00 640.00

917216 Vienas acs viena muskuļa operācija pie šķielēšanas 459.00 0.00 459.00

917217 Šķielēšanas labošanas operācija, operējot slīpo muskuli 465.00 0.00 465.00

917153 Asaru ceļu skalošana, zondēšana, bužēšana, paplašināšana (viena acs) 190.00 0.00 190.00

917500 Asaru ceļu skalošana, zondēšana, bužēšana, paplašināšana (abām acīm) 264.00 0.00 264.00

917501 Asaru ceļu skalošana, zondēšana, buzēšana (viena acs) 189.00 0.00 189.00

917502 Asaru ceļu skalošana, zondēšana, buzēšana (abām acīm) 270.00 0.00 270.00

917138 Krusas grauda izņemšanas operācija 293.00 0.00 293.00

917503 Vairāku krusas graudu izņemšanas operācija 350.00 0.00 350.00

917509 Šķielēšanas operācija, operējot divus muskuļus 695.00 0.00 695.00

917505 Šķielēšanas operācija, operējot trīs muskuļus 778.00 0.00 778.00

917510 Šķielēšanas operācija, operējot divus muskuļus, viens no tiem slīpais 718.00 0.00 718.00

917506 Šķielēšanas operācija, operējot trīs muskuļus, viens no tiem slīpais 795.00 0.00 795.00

917508 Plaksta pacelšanas operācija ar tiešu plakstiņu pacelšanu abām acīm 919.00 0.00 919.00

917165 Asaru kanāla plastika 1 023.00 0.00 1 023.00

917157 Asaru ceļu intubēšana ar biomateriālu 781.00 0.00 781.00

917507 Lāzera izmantošana pie oftalmoloģiskām operācijām 200.00 0.00 200.00

980203 Bērnu  ķirurģijas klīnikas vadītāja konsultācija 75.00 0.00 75.00

980204 Atkārtota Bērnu ķirurģijas klīnikas vadītāja konsultācija  30 dienu laikā 65.00 0.00 65.00

980205 Virsārsta konsultācija ķirurģijā 75.00 0.00 75.00

980405 Virsārsta konsultācija ķirurģijā pieaugušajiem 75.00 0.00 75.00

980206 Atkārtota virsārsta konsultācija ķirurģijā 30 dienu laikā 65.00 0.00 65.00

980406 Atkārtota virsārsta konsultācija ķirurģijā pieaugušajiem 30 dienu laikā 65.00 0.00 65.00

980207 Ķirurga konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) 60.00 0.00 60.00

980208 Atkārtota ķirurga konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) 30 dienu laikā 50.00 0.00 50.00

980839 Mikroķirurga konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) 60.00 0.00 60.00

980840 Atkārtota mikroķirurga konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) 30 dienu laikā 50.00 0.00 50.00

980408 Vertebrologa konsultācija pieaugušajiem 70.00 0.00 70.00

980410 Atkārtota vertebrologa konsultācija pieaugušajiem 30 dienu laikā 60.00 0.00 60.00

980209 Ķirurga konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) - paaugstinātas maksas laiks 100.00 0.00 100.00

980841 Mikroķirurga konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) - paaugstinātas maksas laiks 100.00 0.00 100.00

980412 Vertebrologa konsultācija pieaugušajiem - paaugstinātas maksas laiks 120.00 0.00 120.00

980211 Konsultācija Neatliekamās medicīniskās palīdzības nodaļā ķirurģijā 250.00 0.00 250.00

919088 Urostomas apkope 14.99 0.00 14.99

920010 Mazas brūces apdare, tualete, Dzīstošu brūču pārsiešana 18.00 0.00 18.00

920013 Lielas brūces apdare, tualete, Dzīstošu brūču pārsiešana 24.00 0.00 24.00

920014 Brūču ķirurģiskā apdare 36.00 0.00 36.00

920019 Ligatūras, svešķermeņa, kas redzams, brūce, izņemšana 24.00 0.00 24.00

920031 Antirabiskais darbs 6.96 0.00 6.96

920057 Kriodestrukcija, elektrokoagulācija (vienam veidojumam) 23.30 0.00 23.30

920060 Lokāla labdabīgu ādas veidojumu ekstirpācija 52.06 0.00 52.06

920070 Rokas vai kājas pirksta naga trepanācija vai rezekcija 30.00 0.00 30.00

920071 Kājas vai rokas pirksta naga ablācija 54.00 0.00 54.00

920073 Kaula un cīpslas maksts, panarīciju atvēršana 45.00 0.00 45.00

920300 5–10 % lielu apdegumu / apsaldējuma brūču apstrāde, pārsiešana 102.00 0.00 102.00

921175 Taisnās zarnas prolapsa reponēšana 36.00 0.00 36.00

929008 Svešķermeņa izņemšana no zemādas vai zemgļotādas 51.89 0.00 51.89

929067 Šuvju noņemšana 18.98 0.00 18.98

980808 Mazo kaunumu lūpu pārdale (bez ķirurģiskas iejaukšanās) 1.80 0.00 1.80

920044 Virspusēja incīzija ar/bez drenāžu 41.87 0.00 41.87

920030 Dobumu skalošana abscesa un strutojošu brūču gadījumos 11.00 0.00 11.00

920028 Lielas, nedzīstošas brūces apstrāde un/vai nekrožu izgriešana 29.10 0.00 29.10

980322 Mepitel 10*18cm 9.00 0.00 9.00

980212 Granuflex 20*20cm 9.50 0.00 9.50

921024 Konvencionāla herniorafija 627.00 0.00 627.00

921100 Diagnostiskā laparoskopija 654.00 0.00 654.00

921018 Konvencionāla apendektomija 654.00 0.00 654.00

921102 Laparoskopiska apendektomija 889.00 0.00 889.00

927003 Mīksto audu sastrutojuma atvēršana (incīzija, sanācija, drenāža) 332.00 0.00 332.00

927024
Rekonstruktīvas operācijas bērnu garo stobru kaulu neīsto locītavu, audzēju, 

saīsināšanās deformāciju gadījumos
657.00 0.00 657.00

927042 Hipospādijas operācija 1 494.00 0.00 1 494.00

927101 Mīksto audu un kaulaudu sastrutojumu operācija 409.00 0.00 409.00

5 no  35



VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”

Maksas pakalpojumu cenrādis

Uzskaites kods Pakalpojuma nosaukums
Cena bez PVN 

(EUR)
PVN (EUR)

Cena ar PVN 

(EUR)

927022
Pēdas rekonstruktīvas operācijas iedzimtu un iegūtu defektu un deformāciju 

gadījumos ar cīpslu, muskuļu, locītavu kapsulu audu pārdalīšanu un/vai transpozīciju
657.00 0.00 657.00

927025
Gūžas locītavas rekonstruktīva operācija bērniem iedzimtu un iegūtu defektu un 

deformāciju gadījumā, ieskaitot osteotomiju un /vai osteosintēzi
710.00 0.00 710.00

927100 Lāzera izmantošana ķirurģijā 200.00 0.00 200.00

923075 Sindaktilijas rekonstruktīva operācija 754.00 0.00 754.00

923080
Savilkšana, saīsināšana, pagarināšana vai plastiska izgriešana cīpslai, fascijai vai 

muskulim (rekonstrukcija)
406.00 0.00 406.00

923106 Plaukstas un pēdas pirkstu eksartikulācija vai amputācijas stumbra apstrāde 429.00 0.00 429.00

980334
Mugurkaulāja kakla daļas priekšējā diskektomija ACIF ar kaula plāksnīti un skrūvēm 

(viena līmeņa diskektomija) bez implanta vērtības (bērniem, pieaugušajiem)

sākot no

1446,00
0.00

Sākot no 

1446,00

980349
Mugurkaulāja kakla daļas priekšējā diskektomija ACIF + fiksācija ar plāksnīti un 

skrūvēm (divu līmeņu diskektomija) bez implanta vērtības (bērniem, pieaugušajiem)

sākot no

1807,00
0.00

Sākot no 

1807,00

980335 Mugurkaula skoliozes operācija (bez implanta vērtības) (bērniem, pieaugušajiem)
sākot no

3235,00
0.00

Sākot no 

3235,00

980340 Bipolāra miotomija 700.00 0.00 700.00

980341 Jostas daļas diska trūce (bērniem, pieaugušajiem) 1 563.00 0.00 1 563.00

980379 Endoskopiska antirefluksa operācija (bērniem, pieaugušajiem) 1 754.00 0.00 1 754.00

980414 Maksa par vienlaikus veiktām divām vai vairākām ķirurģiskām operācijām 250.00 0.00 250.00

980213 Kardioloģijas un kardioķirurģijas klīnikas vadītāja konsultācija 75.00 0.00 75.00

980214 Atkārtota Kardioloģijas un kardioķirurģijas klīnikas vadītāja konsultācija 30 dienu laikā 65.00 0.00 65.00

980215 Virsārsta konsultācija kardioloģijā 75.00 0.00 75.00

980216 Atkārtota virsārsta konsultācija kardioloģijā  30 dienu laikā 65.00 0.00 65.00

980217 Virsārsta konsultācija kardioķirurģijā 75.00 0.00 75.00

980218 Atkārtota virsārsta konsultācija kardioķirurgijā 30 dienu laikā 65.00 0.00 65.00

980221 Kardioķirurga konsultācija 60.00 0.00 60.00

980222 Atkārtota kardioķirurga konsultācija 30 dienu laikā 50.00 0.00 50.00

980223 Kardiologa konsultācija - paaugstinātas maksas laiks 100.00 0.00 100.00

980224 Kardioķirurga konsultācija - paaugstinātas maksas laiks 100.00 0.00 100.00

980312 Kardiologa konsultācija un ehokardiogrāfija ar doplerogrāfiju 100.00 0.00 100.00

981098 Kardiopulmonālās slodzes tests 60.00 0.00 60.00

981099 Kardiopulmonālās slodzes tests ( uz veloergometra) 65.00 0.00 65.00

981100 Kardiopulmonālās slodzes tests ( uz skrejceliņa) 72.00 0.00 72.00

980337 Diagnostiskā angiogrāfija 1 774.00 0.00 1 774.00

924202 Kambaru starpsienas defekta plastika mākslīgajā asinsritē
sākot no

8359,00
0.00

sākot no 

8359,00

924204 Priekškambara starpsienas defekta plastika mākslīgajā asinsritē
sākot no

6769,00
0.00

sākot no 

6769,00

980227 Neiroloģijas un neiroķirurģijas klīnikas vadītāja konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) 75.00 0.00 75.00

980228
Atkārtota Neiroloģijas un neiroķirurģijas klīnikas vadītāja konsultācija (bērniem, 

pieaugušajiem) 30 dienu laikā 
65.00 0.00 65.00

980229 Virsārsta konsultācija neiroloģijā 75.00 0.00 75.00

980230 Atkārtota virsārsta konsultācija neiroloģijā bērniem 30 dienu laikā 65.00 0.00 65.00

980231 Virsārsta konsultācija neiroķirurģijā (bērniem, pieaugušajiem) 75.00 0.00 75.00

980232 Atkārtota virsārsta konsultācija neiroķirurģijā (bērniem, pieaugušajiem) 30 dienu laikā 65.00 0.00 65.00

980233 Neirologa konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) 60.00 0.00 60.00

980234 Atkārtota neirologa konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) 30 dienu laikā 50.00 0.00 50.00

980235 Neiroķirurga konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) 60.00 0.00 60.00

980236 Atkārtota neiroķirurga konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) 30 dienu laikā 50.00 0.00 50.00

980237 Neirologa konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) - paaugstinātas maksas laiks 100.00 0.00 100.00

980238 Neiroķirurga konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) - paaugstinātas maksas laiks 100.00 0.00 100.00

911101 Epidurālā blokāde 72.00 0.00 72.00

924094 Kranioplastika 1 912.00 0.00 1 912.00

924063 Galvas smadzeņu arteriovenozas malforācijas operācija 2 783.00 0.00 2 783.00

924213 Galvaskausa iedzimtas patoloģijas operācija 3 663.00 0.00 3 663.00

924200 Galvas smadzeņu audzēja operācija 4 002.00 0.00 4 002.00

924019 Galvaskausa bojājuma rezekcija ar plastiku 2 614.00 0.00 2 614.00

980380 Galvaskausa attīstības traucējumu korekcija 3 587.00 0.00 3 587.00

924020 Arnold-Chiari malformācijas operācija 2 835.00 0.00 2 835.00

924070 Intrakraniālā spiediena monitorēšana ierīces implantēšana 1 822.00 0.00 1 822.00

924022 Subdurālas hidromas evakuācija 1 766.00 0.00 1 766.00

930059 Mikrodiskektomija jostas daļai 1 651.00 0.00 1 651.00

6 no  35



VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”

Maksas pakalpojumu cenrādis

Uzskaites kods Pakalpojuma nosaukums
Cena bez PVN 

(EUR)
PVN (EUR)

Cena ar PVN 

(EUR)

927021 Mugurkaula iedzimtu pataloģiju operācija 2 913.00 0.00 2 913.00

924214 Muguras audzēja operācija bez fiksācijas 2 295.00 0.00 2 295.00

924018 Likvora fistulas operācija 1 682.00 0.00 1 682.00

924080 Ventrikuloperitoneālā šunta sistēmas revīzija 2 508.00 0.00 2 508.00

924072 Ventrikuloperitoneālā šuntēšana 3 118.00 0.00 3 118.00

924212 Ventrikuloperitoneālā šuntēšana neironavigācijas kontrolē 4 787.00 0.00 4 787.00

927020 Arahnoidālas cistas drenāža 3 871.00 0.00 3 871.00

927038 Astes kaula rezekcija 833.00 0.00 833.00

923092 Karpālā tuneļa dekompresija vienai rokai 706.00 0.00 706.00

924211 Dažādu veidojumu ekstipācija no galvas matainās daļas 1 212.00 0.00 1 212.00

924201 Muguras smadzeņu selektīva dorsāla rizotomija 2 728.00 0.00 2 728.00

980415 Neiroendoskopija lokvora cirkulācijas atjaunošanai 4 341.00 0.00 4 341.00

980416 Neiroendoskopija intrakraniālu veidojumu rezekcijām 4 535.00 0.00 4 535.00

980549 Galvas smadzeņu operācija pie temporālās epilepsijas 6 009.00 0.00 6 009.00

980552 *Maksa par stereoelektroencefalogrāfiju pie manipulācijas 980549 1 706.60 0.00 1 706.60

980554 *Maksa manipulācijai 980552 par elektroda fiksācijas kanālu (1gb) 60.86 0.00 60.86

980557 *Maksa manipulācijai 980552 par stereoelektroencefalogrāfijas elektrodu (1gb) 1 051.49 0.00 1 051.49

980241 Virsārsta konsultācija nefroloģijā 75.00 0.00 75.00

980242 Atkārtota virsārsta konsultācija nefroloģijā 30 dienu laikā 65.00 0.00 65.00

980243 Virsārsta konsultācija uroloģijā 75.00 0.00 75.00

980244 Atkārtota virsārsta konsultācija uroloģijā  30 dienu laikā 65.00 0.00 65.00

980245 Nefrologa konsultācija 60.00 0.00 60.00

980246 Atkārtota nefrologa konsultācija 30 dienu laikā 50.00 0.00 50.00

980247 Urologa konsultācija 60.00 0.00 60.00

980248 Atkārtota urologa konsultācija  30 dienu laikā 50.00 0.00 50.00

980417 Urologa konsultācija pieaugušajiem 60.00 0.00 60.00

980418 Atkārtota urologa konsultācija pieaugušajiem 30 dienu laikā 50.00 0.00 50.00

980249 Nefrologa konsultācija - paaugstinātas maksas laiks 100.00 0.00 100.00

980250 Urologa konsultācija (bērniem / pieaugušajiem) - paaugstinātas maksas laiks 100.00 0.00 100.00

919016 Urīnpūšļa katetrizācija ar vienreizlietojamā katetra vērtību 9.19 0.00 9.19

919021 Cirkumcīzija 627.00 0.00 627.00

919030 Plastiska priekšādas un/vai fenulum operācija 516.00 0.00 516.00

919034 Hidro - un/vai spermatocēles operācija 562.00 0.00 562.00

919038 Testis novilkšana oliņas novietojuma anomālijas gadījumā (bez laparoskopijas) 585.00 0.00 585.00

919195 Diagnostiskā laparoskopija 873.00 0.00 873.00

919033 Varikocēles sanācija (bez laparoskopijas) 585.00 0.00 585.00

919197 Varikocēles sanācija (ar laparoskopiju) 919.00 0.00 919.00

980547 Sporta ārsta konsultācija 30.00 0.00 30.00

980543 Padziļinātā medicīniskā pārbaude sportistiem līdz 18.g.v. 67.50 0.00 67.50

980544 Padziļinātā medicīniskā pārbaude sportistiem pēc 18.g.v. (bez slodzes) 56.00 0.00 56.00

980545 Padziļinātā medicīniskā pārbaude sportistiem pēc 18.g.v. (ar slodzi) 74.00 0.00 74.00

980255 Ginekologa konsultācija 60.00 0.00 60.00

980256 Atkārtota ginekologa konsultācija  30 dienu laikā 50.00 0.00 50.00

980257 Ginekologa konsultācija  - paaugstinātas maksas laiks 100.00 0.00 100.00

916044 Olnīcas cistas izņemšana (bez laparoskopijas) 655.00 0.00 655.00

916082 Olnīcas cistas izņemšana (ar laparoskopiju) 1 224.00 0.00 1 224.00

916200 Lāzera izmantošana ginekoloģiskajā ķirurģijā 200.00 0.00 200.00

980259 Anesteziologa konsultācija 60.00 0.00 60.00

980260 Atkārtota anesteziologa konsultācija 30 dienu laikā 50.00 0.00 50.00

980261 Anesteziologa konsultācija - paaugstinātas maksas laiks 100.00 0.00 100.00

980262 Algologa konsultācija 60.00 0.00 60.00

980268 Atkārtota algologa konsultācija 30 dienu laikā 50.00 0.00 28.00

980270 Algologa konsultācija - paaugstinātas maksas laiks 100.00 0.00 80.00

904204 Anestēzija endoskopiskajiem, magnētsikās rezonanses un CT izmeklējumiem 85.00 0.00 85.00

904205 Anesteziologa apskate pirms narkozes 17.50 0.00 17.50

904103 Infiltrācijas anestēzija (vienam veidojumam) 12.00 0.00 12.00

904140 I/v anestēzija (30 min) 152.00 0.00 152.00

904141 I/v anestēzija (nākamās 30 min) 102.00 0.00 102.00

904127 Inhalācijas anestēzija 200.00 0.00 200.00

904128 Katra nākošā stunda inhalācijas anestēzijai 127.00 0.00 127.00

904142 Intubācijas anestēzija 200.00 0.00 200.00

904143 Katra nākošā stunda intubācijas anestēzijai 127.00 0.00 127.00

904122 Kaudālā anestēzija 168.00 0.00 168.00

904200 Katra nākošā stunda kaudālai anestēzijai 100.00 0.00 100.00

904119 Epidurālā anestēzija 188.00 0.00 188.00

904201 Katra nākošā stunda epidurālai anestēzijai 102.00 0.00 102.00

904133 Spinālā anestēzija 160.00 0.00 160.00

7 no  35



VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”

Maksas pakalpojumu cenrādis

Uzskaites kods Pakalpojuma nosaukums
Cena bez PVN 

(EUR)
PVN (EUR)

Cena ar PVN 

(EUR)

904134 Katra nākošā stunda spinālai anestēzijai 102.00 0.00 102.00

980263 Medicīnas ģenētikas un prenetālās diagnostikas klīnikas vadītāja konsultācija 100.00 0.00 100.00

980264
Atkārtota Medicīnas ģenētikas un prenetālās diagnostikas klīnikas vadītāja 

konsultācija 
70.00 0.00 70.00

980265 Virsārsta konsultācija medicīnas ģenētikā un prenetālā diagnostikā 90.00 0.00 90.00

980266 Atkārtota virsārsta konsultācija medicīnas ģenētikā un prenetālā diagnostikā 60.00 0.00 60.00

980007 Pirmreizēja ģimenes medicīniski ģenētiskā konsultēšana 81.00 0.00 81.00

980008 Atkārtota ģimenes medicīniski ģenētiskā konsultēšana 50.00 0.00 50.00

901029 Vecmātes grūtnieces vai nedēļnieces apskate 20.00 0.00 20.00

901070 Ginekologa konsultācija grūtniecei 40.00 0.00 40.00

980267 Ģenētiķa konsultācija - paaugstinātas maksas laiks 160.00 0.00 160.00

916027 Diagnostiskās amniocentēze un amniocentēze augļa materiāla iegūšanai 122.18 0.00 122.18

916034 Transvagināla punkcija US kontrolē horiona biopsija 90.00 0.00 90.00

980338 Transabdomināla punkcija US kontrolē horiona biopsija 105.00 0.00 105.00

950695 Ultrasonogrāfijas izmeklējums dzemdniecībā 34.71 0.00 34.71

980339 3D ultrasonogrāfija auglim 70.00 0.00 70.00

950915
Eksperta līmeņa ultrasonogrāfijas izmeklējums ar skausta krokas mērījumu līdz 

grūtniecības 14. nedēļai 
70.00 0.00 70.00

950908 Eksperta līmeņa ultrasonogrāfijas izmeklējums dzemdniecībā (1 auglim) 70.00 0.00 70.00

980269 Eksperta līmeņa ultrasonogrāfijas izmeklējums dzemdniecībā (2 augļiem) 90.00 0.00 90.00

950909 Doplerogrāfija grūtniecei papildus sonogrāfijai 30.00 0.00 30.00

950911 Transrektālā, transvaginālā  ginekoloģiskā ultrasonogrāfiskā izmeklēšana 55.00 0.00 55.00

950916
NIPT (ne - invazīvs prenatāls tests) 21., 18., 13. trisomijai, triploīdijai un 

dzimumhromosomu skaita izmaiņām
220.00 0.00 220.00

981039
NIPT (ne - invazīvs prenatāls tests) 21., 18., 13. trisomijai, triploīdijai, 

dzimumhromosomu skaita izmaiņām un 22q11,2 (DiGeorge sindroms)
220.00 0.00 220.00

950917

NIPT (ne - invazīvs prenatāls tests) 21., 18., 13. trisomijai, triploīdijai un 

dzimumhromosomu skaita izmaiņām un mikrodelēcijām - 5p15,2 (Cri - du - chat 

sindroms), 15q11-13 (Angelman, Prader - Willi sindromi), 1p36, 22q11,2 (DiGeorge 

sindroms)

350.00 0.00 350.00

980323
Grūtniecības neizdošanās tests grūtniecēm (abortētā materiāla izmeklēšana) 

MCCT+CGH
780.00 0.00 780.00

980420 Transvaginālā horija adata 55.10 0.00 55.10

980421
Slimību nēsātāja statusa noteikšana - Horizon 4 panelis (bāzes: CF, SMA, Fragilā X, 

DMD)
395.00 0.00 395.00

980422 Slimību nēsātāja statusa noteikšana - Horizon 27 panelis (panetniskais, standarta) 443.00 0.00 443.00

980423
Slimību nēsātāja statusa noteikšana - Horizon 106 panelis (ebreju izcelsmes, 

visaptverošais)
492.00 0.00 492.00

980425
Slimību nēsātāja statusa noteikšana - Horizon 274 panelis (panetniskais, 

paplašinātais)
492.00 0.00 492.00

980838 VISTARA (25 monogēnu slimību risks neinvazīvs prenatāls skrīnings) 816.00 0.00 816.00

980809 Cerklāžas pesārija ievietošana 140.00 0.00 140.00

950697 Muskuloskeletālā sonogrāfija (vienai locītavai) 55.00 0.00 55.00

950698 Sievietes iegurņa orgānu sonogrāfija 55.00 0.00 55.00

950700 Vēdera sonogrāfija 55.00 0.00 55.00

950709 Neirosonogrāfija 55.00 0.00 55.00

950900 Nieru, urīnceļu, prostatas sonogrāfija 55.00 0.00 55.00

950901 Zīdaiņa gūžas locītavu sonogrāfiska izmeklēšana 55.00 0.00 55.00

950902 Krūšu kurvja sonogrāfija 55.00 0.00 55.00

950903 Jaundzimušo sonogrāfiska izmeklēšana 100.00 0.00 100.00

950906 Piena dziedzeru sonogrāfija 55.00 0.00 55.00

950907
Vairogdziedzera, kakla, sēklinieku vai citu virspusēji novietotu struktūru 

ultrasonogrāfija
55.00 0.00 55.00

980314
Piemaksa par diagnostiksās radioloģijas izmeklējuma veikšanu ārpus pieņemšanas 

darba laika 
48.00 0.00 48.00

981040 Ultrasonogrāfijas izmeklējums ar i/v kontrastvielas ievadi 138.00 0.00 138.00

950012 Rentgenogrāfijas izmeklējums vienā projekcijā 14.00 0.00 14.00

950013 Rentgenogrāfijas izmeklējumi divās projekcijās 18.00 0.00 18.00

950014 Rentgenogrāfijas izmeklējumi 3 - 4 projekcijās 25.47 0.00 25.47

950027 Rentgenogrāfijas izmeklējumi 5 un vairāk projekcijās 37.70 0.00 37.70

950072 Krūšu dobuma orgānu vai barības vada caurskate ar uzņēmumiem 14.50 0.00 14.50

950073 Kuņģa, divpadsmitpirkstu zarnas un tievo zarnu kontrastizmeklējums 31.00 0.00 31.00

950085 Urīntrakta kontrastizmeklēšana ar i/v kontrastvielu 28.50 0.00 28.50

950088
Urīnizvadkanāla un/ vai urīnpūšļa kontrastizmeklēšana vai dzemdes olvadu 

kontrastizmeklēšana, vai fistulogrāfija, vai galaktogrāfija, vai pneimocistogrāfija
22.50 0.00 22.50

950087 Resnās zarnas retrogrādā kontrastizmeklēšana 58.17 0.00 58.17

950904 Rentgenogrammas apraksts 1h laikā 10.00 0.00 10.00

980271 Citā medicīnas iestādē veikta RTG izmeklējuma attēla apraksts 10.00 0.00 10.00

8 no  35



VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”

Maksas pakalpojumu cenrādis

Uzskaites kods Pakalpojuma nosaukums
Cena bez PVN 

(EUR)
PVN (EUR)

Cena ar PVN 

(EUR)

950509
Galvas, deguna blakusdobumu vai kakla mīksto audu daudzslāņu CT  bez 

kontrastēšanas
90.00 0.00 90.00

950515 Krūšu kurvja daudzslāņu CT  bez kontrastēšanas 105.00 0.00 105.00

950521 Vēdera dobuma, mazā iegurņa daudzslāņu CT bez kontrastēšanas 110.00 0.00 110.00

950529 Mugurkaula vienas daļas  daudzslāņu CT bez kontrastēšanas 85.00 0.00 85.00

950531 Ekstremitāšu un locītavu daudzslāņu CT (vienai daļai) bez kontrastēšanas 90.00 0.00 90.00

950539
Daudzslāņu CT koronogrāfija un sirds funkcionālie izmeklējumi (Ca scoring) ( 

neieskaitot kontrastvielas izmaksas)
150.00 0.00 150.00

950540 CT angiogrāfija ( neieskaitot kontrastvielas izmaksas) 190.00 0.00 190.00

950609
Galvas, deguna blakusdobuma vai kakla mīksto audu daudzslāņu CT ar i/v 

kontrastēšanu ( neieskaitot kontrastvielas izmaksas)
105.00 0.00 105.00

950610
Krūšu kurvja daudzslāņu CT ar i/v kontrastēšanu ( neieskaitot kontrastvielas 

izmaksas)
115.00 0.00 115.00

950611
Vēdera dobuma, mazā iegurņa daudzslāņu CT ar i/v kontrastēšanu ( neieskaitot 

kontrastvielas izmaksas)
125.00 0.00 125.00

950612
Mugurkaula vienas daļas  vai ekstremitāšu un locītavu CT ar i/v kontrastēšanu ( 

neieskaitot kontrastvielas izmaksas)
100.00 0.00 100.00

980274 Citā medicīnas iestādē veikta CT izmeklējuma attēla apraksts 20.00 0.00 20.00

980426 Iodixanolum 320mg (50ml) (Visipaque) 35.00 0.00 35.00

981101 Iodixanolum 320mg (100ml) (Visipaque) 60.00 0.00 60.00

950829 1.5T MR izmeklējums vienai ķermeņa daļai (neiro, msk)  bez kontrastēšanas 137.00 0.00 137.00

981048
1.5T MR izmeklējums vienai ķermeņa daļai (vēdera dobums, iegurnis, sirds) bez 

kontrastēšanas
147.00 0.00 147.00

950831 1.5T MR angiogrāfija vienai ķermeņa daļai bez kontrastēšanas 155.00 0.00 155.00

980509 1.5T MR enterogrāfija (neieskaitot kontrastvielas un k/v ievades veida izmaksas) 190.00 0.00 190.00

981049 1.5T MR izmeklējums visam ķermenim bez kontrastvielas ievades 170.00 0.00 170.00

981050
1.5T MR izmeklējums vienai ķermeņa daļai ar kontrastvielas ievadi (neiro, msk) 

(neieskaitot kontrastvielas un k/v ievades veida izmaksas)
167.00 0.00 167.00

981051
1.5T MR izmeklējums vienai ķermeņa daļai ar kontrastvielas ievadi (vēdera dobums, 

iegurnis, sirds) (neieskaitot kontrastvielas un k/v ievades veida izmaksas)
187.00 0.00 187.00

981041 3T MR izmeklējums vienai ķermeņa daļai (neiro, msk) bez kontrastvielas ievades 197.00 0.00 197.00

981043
3T MR izmeklējums vienai ķermeņa daļai bez kontrastvielas ievades (vēdera dobums, 

iegurnis, sirds, hipofīze)
210.00 0.00 210.00

981052 3T MR angiogrāfija vienai ķermeņa daļai bez kontrastvielas ievades 215.00 0.00 215.00

981053 3T MR enterogrāfija (neieskaitot kontrastvielas un k/v ievades veida izmaksas) 235.00 0.00 235.00

981054 3T MR izmeklējums visam ķermenim bez kontrastvielas ievades 280.00 0.00 280.00

981042
3T MR izmeklējums vienai ķermeņa daļai ( neiro, msk) ar kontrastvielas 

ievadi(neieskaitot kontrastvielas un k/v ievades veida izmaksas)
235.00 0.00 235.00

981044
3T MR izmeklējums vēdera dobumam, iegurnim, hipofīzei, visam ķermenim ar 

kontrastvielas ievadi (neieskaitot kontrastvielas un k/v ievades veida izmaksas)
290.00 0.00 290.00

981055 Papildus funkcionālie izmeklējumi (traktogrāfija,spektrogrāfija, likvordinamika, u.c.) 50.00 0.00 50.00

950834 Maksa par i/v kontrastvielas ievadīšanu ar Bolus injektoru 20.50 0.00 20.50

950836 I/v kontrastvielas ievadīšana 3.00 0.00 3.00

950797 Piemaksa par kontrastvielu Acidum Gadotericum (10 ml) 27.00 0.00 27.00

950798 Piemaksa par kontrastvielu Acidum Gadotericum (15 ml) 38.00 0.00 38.00

950799 Piemaksa par kontrastvielu Acidum Gadotericum (20 ml) 50.00 0.00 50.00

951001 Citā medicīnas iestādē veikta MR izmeklējuma attēla apraksts 35.00 0.00 35.00

906007 EKG apraksts un pieraksts (bērniem un pieaugušajiem) 17.50 0.00 17.50

906015 Holtera monitorēšana  24 stundas 40.62 0.00 40.62

906021 Veloergometrijas slodzes tests 30.00 0.00 30.00

906033 Ehokardiogrāfija ar doplerogrāfiju 56.46 0.00 56.46

906041
Transezofageāla ehokardiogrāfija M un B režīmos ar krāsas doplerogrāfiju, spektra 

analīzi un hemodinamikas rādītāju noteikšana
67.11 0.00 67.11

906102 Brahiocefālo asinsvadu duplex skenēšana ar krāsas doplerogrāfiju un spektra analīzi 30.00 0.00 30.00

906119 Transkraniāla krāskodēta duplex skenēšana (arī jaundzimušajiem) 42.53 0.00 42.53

908002 24 stundu barības vada un/vai kuņģa pH-metrija 168.58 0.00 168.58

908019
24 stundu pH-metrija un barības vada pretestības mērījums bērniem, pielietojot 

vienreizlietojamo 1,5 mm zondi
294.61 0.00 294.61

911005 Neirogrāfija un kvantitatīvā elektromiogrāfija 93.64 0.00 93.64

911007 Neirogrāfija ar datorizētu datu apstrādi 56.05 0.00 56.05

981102 Miastēniskā reakcija ar virsmas elektrodiem 55.00 0.00 55.00

981103 Vienas šķiedras elektromiogrāfija 55.00 0.00 55.00

911051 Elektroencefalogrāfija ar inducēto miegu 100.00 0.00 100.00

911052 Elektroencefalogrāfija ar papildu funkcionālajiem un medikamentozajiem testiem 83.01 0.00 83.01

919052 Mikcijas cistometrija 175.10 0.00 175.10

919053 Mikcijas cistometrija un uretras spiediena profilometriju 236.59 0.00 236.59

919066 Urofloumetrija 15.00 0.00 15.00

9 no  35



VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”

Maksas pakalpojumu cenrādis

Uzskaites kods Pakalpojuma nosaukums
Cena bez PVN 

(EUR)
PVN (EUR)

Cena ar PVN 

(EUR)

919055 Apakšējo urīnceļu urodinamiskie izmeklējumi 77.00 0.00 77.00

919061 Bioatgriezeniskās saites metode pie pāraktīva urīnpūšļa 162.14 0.00 162.14

919062 Bioatgriezeniskās saites metode pie slodzes urīna nesaturēšanas 64.45 0.00 64.45

919064 Elektromiogrāfija starpenes muskulatūrai 40.18 0.00 40.18

919400 Sviedru tests (izmeklējums mukoviscidozes apstiprināšanai) 33.00 0.00 33.00

919401 Asinsspiediena diennakts monitorēšana 26.00 0.00 26.00

919402 Maksa par papildus bronhu dilatatoru 4.00 0.00 4.00

907044
Sviedru proves skrīninga izdarīšana ar sviedru analīzes sistēmu (NANODUCT) (arī 

rezultātu novērtēšana)
45.32 0.00 45.32

980376 Sviedru proves skrīninga izdarīšana ar sviedru analīzes sistēmu (Macroduct) 50.00 0.00 50.00

980315
Piemaksa par funkcionālās diagnostikas izmeklējuma veikšanu ārpus pieņemšanas 

darba laika 
40.00 0.00 40.00

980810 Epilepsijas un miega medicīnas centra vadītāja konsultācija (60 min.) 100.00 0.00 100.00

980811 Atkārtota Epilepsijas un miega medicīnas centra vadītāja konsultācija (30 min.) 50.00 0.00 50.00

980812 Epilepsijas un miega medicīnas centra speciālista konsultācija 70.00 0.00 70.00

980813 Atkārtota Epilepsijas un miega medicīnas centra speciālista konsultācija 35.00 0.00 35.00

911051 Elektroencefalogrāfija ar inducēto miegu 100.00 0.00 100.00

911052 Elektroencefalogrāfija ar papildu funkcionālajiem un medikamentozajiem testiem 83.01 0.00 83.01

911069
Datorizēta elektroencefalogrāfija ar EEG-VIDEO sinhronu monitorēšanu (pirmās 12 

stundas) pieraksts un apraksts
246.21 0.00 246.21

911070
Datorizēta elektroencefalogrāfija ar EEG-VIDEO sinhronu monitorēšanu (nākamās 12 

stundas) pieraksts un apraksts
200.48 0.00 200.48

911073

Datorizēta elektroencefalogrāfijas ar EEG-VIDEO sinhrono monitorēšanu datu 

apstrāde darba stacijā (katra nākamā stunda sākot ar  13 stundu) pieraksts un 

apraksts

15.96 0.00 15.96

980368 Polisomnogrāfija 265.00 0.00 265.00

980814 Polisomnogrāfija (pieaugušajiem) 390.00 0.00 390.00

980815 Multiplais miega latentuma tests (pieaugušajiem) 215.00 0.00 215.00

980369 Poligrāfija pieaugušajiem (iekļautas stacionāra nodaļas izmaksas) 292.00 0.00 292.00

980816 Poligrāfija pieaugušajiem mājās (izmantojot ambulatoro diagnostisko aparatūru) 197.00 0.00 197.00

980817 Kapnogrāfija 46.00 0.00 46.00

908061 Gastroskopija un/vai parciāla duodenoskopija 90.00 0.00 90.00

931185 Diagnostiskā bronhoskopija 60.00 0.00 60.00

908133 Videoendoskopijas aparatūras lietošana 11.00 0.00 11.00

980088 Piemaksa par endoskopiskā izmeklējuma veikšanu - paaugstinātas maksas laikā 40.00 0.00 40.00

980278 Rehabilitācijas klīnikas vadītāja konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) 75.00 0.00 75.00

980279
Atkārtota Rehabilitācijas klīnikas vadītāja konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) 30 

dienu laikā 
65.00 0.00 65.00

980282 Fizikālās medicīnas un rehabilitācijas ārsta konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) 60.00 0.00 60.00

980283
Atkārtota fizikālās medicīnas un rehabilitācijas ārsta konsultācija (bērniem, 

pieaugušajiem) 30 dienu laikā
50.00 0.00 50.00

980290 Audiologopēda konsultācija 40.00 0.00 40.00

980292 Ergoterapeita konsultācija 40.00 0.00 40.00

980294 Fizioterapeita konsultācija 40.00 0.00 40.00

980296
Fizikālās medicīnas un rehabilitācijas ārsta konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) - 

paaugstinātas maksas laikā
100.00 0.00 100.00

980371
Funkcionālā speciālista (fizioterapeita, ergoterapeita,audiologopēda) konsultācija - 

paaugstinātas maksas laikā
60.00 0.00 60.00

905200 Vienas ķermeņa daļas masāža no 1-7 gadu vecumam 6.00 0.00 6.00

905201 Vienas ķermeņa daļas masāža no 8-16 gadu vecumam 9.00 0.00 9.00

905202 Vienas ķermeņa daļas masāža no 16 un vairāk gadu vecumam 10.00 0.00 10.00

905203 Divu ķermeņa daļu masāža no 1-7 gadu vecumam 9.00 0.00 9.00

905204 Divu ķermeņa daļu masāža no 8-15 gadu vecumam 10.00 0.00 10.00

905205 Divu ķermeņa daļu masāža no 16 un vairāk gadu vecumam 13.00 0.00 13.00

905206 Trīs ķermeņa daļas masāža no 1-7 gadu vecumam 10.00 0.00 10.00

905207 Trīs ķermeņa daļas masāža no 8-15 gadu vecumam 13.00 0.00 13.00

905208 Trīs ķermeņa daļas masāža no 16 un vairāk gadu vecumam 20.00 0.00 20.00

905209 Vispārējā ķermeņa masāža līdz 6 mēnešu vecumam 9.00 0.00 9.00

905210 Vispārējā ķermeņa masāža no 6 – 12 mēnešu vecumam  11.00 0.00 11.00

905211 Vispārējā ķermeņa masāža no 1 – 3 gadu vecumam 12.00 0.00 12.00

905212 Vispārējā ķermeņa masāža no 3 – 6 gadu vecumam 15.00 0.00 15.00

905213 Vispārējā ķermeņa masāža no 7 – 11 gadu vecumam 17.00 0.00 17.00

905214 Vispārējā ķermeņa masāža no 12 – 17 gadu vecumam 21.00 0.00 21.00

956000 Boboth terapija - Fizioterapija zīdainim (Boboth terapija) līdz 6 mēnešu vecumam 16.00 0.00 16.00

956001 Fizioterapija zīdainim (Boboth terapija) pēc 6 mēnešu vecuma 18.00 0.00 18.00

956004
Funkcionālā speciālista (fizioterapeita, ergoterapeita, audiologopēda) individuālā 

nodarbība (40 min)
30.00 0.00 30.00

980345 Teipu aplikācija līdz 25 cm 6.00 0.00 6.00

10 no  35



VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”

Maksas pakalpojumu cenrādis

Uzskaites kods Pakalpojuma nosaukums
Cena bez PVN 

(EUR)
PVN (EUR)

Cena ar PVN 

(EUR)

980346 Teipu aplikācija līdz 50 cm 7.00 0.00 7.00

980347 Teipu aplikācija līdz 75 cm 9.00 0.00 9.00

980348 Teipu aplikācija līdz 1m 11.00 0.00 11.00

980326 Šrotas skoliozes terapija 30.00 0.00 30.00

980327 Šrotas skoliozes terapija, abonements 5 nodarbībām 130.00 0.00 130.00

956017 Uztura speciālista konsultācija (60 min) 48.00 0.00 48.00

956018 Atkārtota uztura speciālista konsultācija 30 dienu laikā (40 min) 35.00 0.00 35.00

905048 Lāzera terapija vai magnetolāzera terapija (apmaksā tikai bērniem) 8.23 0.00 8.23

905016 Infrasarkanā gaismas terapija pieaugušajiem 7.00 0.00 7.00

905017 Elektroforēze 6.47 0.00 6.47

905031 Darsonvalizācija 7.88 0.00 7.88

905041 Magnētiska lauka terapija 5.00 0.00 5.00

905021 Transkutānā elektroneirostimulācija (TENS) 9.00 0.00 9.00

905024 Diadinamiskās strāvas (DDS), sinusoidālās modulētās strāvas (SMS) terapija 7.00 0.00 7.00

905025 Diadinamiskās strāvas (DDS), sinusoidālās modulētās strāvas (SMS) forēze 7.00 0.00 7.00

905044 Ultraskaņas terapija (fonoforēze) 9.05 0.00 9.05

905053 Parafīna – ozokerīta terapija 9.34 0.00 9.34

905220 Pērļu vanna (līdz 20 minūtēm) 6.00 0.00 6.00

980300 Pērļu vanna abonements (10 reizes) 54.00 0.00 54.00

905223 Zemūdens masāža** (30 minūtes) 22.00 0.00 22.00

905225 “Bioptron” krāsu terapija** 3.00 0.00 3.00

980818 Podologa konsultācija 25.00 0.00 25.00

980819 Ārstnieciskais pedikīrs (pilna pēdu un nagu apstrāde ar aparātu, konsultācija) 35.00 0.00 35.00

980820 Kāju nagu apstrāde ar aparātu (sabiezēti nagi) 17.00 0.00 17.00

980821 Vienas varžacs noņemšana 12.00 0.00 12.00

980822 Vienas kārpas noņemšana 12.00 0.00 12.00

980823 Viena ieauguša naga korekcija 15.00 0.00 15.00

980824 Sastrutojoša naga valnīša ārstēšana 10.00 0.00 10.00

980825 Sēnīšu vai bojātu nagu apstrāde (vienam kājas pirksta nagam) 10.00 0.00 10.00

980826 Naga protezēšana ar ārstniecisko gēlu (vienam  kājas pirksta nagam) 12.00 0.00 12.00

980827 Traumēta vai bojāta naga apstrāde 15.00 0.00 15.00

980828 Hibrīdlakas noņemšana 7.00 0.00 7.00

980829 Pēdu ādas apstrāde 17.50 0.00 17.50

954007
Operāciju un biopsiju materiāla preparātu izgatavošana un histoloģiskā diagnostika (1 - 

4 preparāti)
23.50 0.00 23.50

954008
Operāciju un biopsiju materiāla preparātu izgatavošana un histoloģiskā diagnostika (5-

10 preparāti)
29.50 0.00 29.50

954009
Operāciju un biopsiju materiāla preparātu izgatavošana un histoloģiskā diagnostika (2-

20 preparāti)
45.50 0.00 45.50

954010 Operāciju un biopsiju materiāla preparātu izgatavošana virs 20 preparātiem 87.50 0.00 87.50

954011
Operācijas un biopsijas materiālā fluorescences in situ hibridizācijas izmeklējums 

mutāciju noteikšanai
282.00 0.00 282.00

954014
Biopsijas un operācijas materiāla imūnhistoķīmija limfoproliferatīvo slimību gadījumā. 

Nenorādīt kopā ar manipulāciju 954016
271.50 0.00 271.50

954016 Operāciju un biopsiju materiāla imūnhistoķīmija 165.00 0.00 165.00

981018
Pirmreizēja imunizācijas speciālista konsultācija 1 personai (bērniem, pieaugušajiem) 

******
60.00 0.00 60.00

981153
Pirmreizējā imunizācijas speciālista konsultācijā, ja ģimenē ir vairākas personas, par 

katru nākamo ģimenes locekli
15.00 0.00 15.00

981154 Atkārtota, ar ceļojumu saistīta vakcīna 1 personai 15.00 0.00 15.00

981019 Atkārtota imunizācijas speciālista konsultācija (bērniem, pieaugušajiem)****** 50.00 0.00 50.00

981020 Imunizācijas speciālista konsultācija ārpus pieņemšanas darba laika ****** 100.00 0.00 100.00

960503 Vakcinācija, kura nav iekļauta vakcinācijas kalendārā 

10,00 + 

vakcīnas 

iegādes cena*

0.00

10,00 + 

vakcīnas 

iegādes cena*

960504 Vakcīnas iegādes cena 0.00 0.00 0.00

981144 Piemaksa par analīzes izpildi steidzamā kārtā (cito!) 5.50 0.00 5.50

901074 Citoloģiskās iztriepes paņemšana no dzemdes kakla 3.20 0.00 3.20

940002 Seruma (plazmas) iegūšana 0.55 0.00 0.55

940006 Kapilāru asins ņemšana ar mikrotaineru 1.05 0.00 1.05

948013
Materiāla paņemšana izmeklēšanai uz patogēnā ādas, matu, nagu sēnītēm no viena 

perēkļa
0.60 0.00 0.60

948014
Materiāla paņemšana izmeklēšanai uz patogēnām ādas, matu, nagu sēnītēm vai 

dziedzerērci, vai kašķa ērci no vairākiem perēkļiem (vidēji 2–3 perēkļi)
0.95 0.00 0.95

901078 Iztriepes paņemšana seksuāli transmisīvo slimību diagnostikai 2.40 0.00 2.40

940042
Pilna asins aina (hemoglobīns, eritrocīti, leikocīti, trombocīti, hematokrīts, leikocītu 

formula)
5.10 0.00 5.10

940043 Nepilna asins analīze, nosakot ar analizatoru 2.20 0.00 2.20

11 no  35



VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”

Maksas pakalpojumu cenrādis

Uzskaites kods Pakalpojuma nosaukums
Cena bez PVN 

(EUR)
PVN (EUR)

Cena ar PVN 

(EUR)

940016 Eritrocītu grimšanas ātrums 0.80 0.00 0.80

940019 Retikulocīti – automatizēta izmeklēšana ar hematoloģisko analizatoru 7.20 0.00 7.20

940014 Leikocitārā formula un eritrocītu morfoloģija 1.85 0.00 1.85

941079 Asins gāzu un pH analīze 16.70 0.00 16.70

941081 Jonizētais kalcijs 3.85 0.00 3.85

941085 Oksimetrijas rādītāji (hemoglobīna frakciju un skābekļa satura noteikšana) 16.15 0.00 16.15

946017
T un B šūnu virsmas receptoru noteikšana (CD3, CD19, CD4, CD8, CD16+56, 

CD3/HLA-DR, HLA-DR) (citofluorimetrija)
107.45 0.00 107.45

981090 Akūtas leikozes orientējošais protokols (ALOT), atbilstoši NOPHO protokolam 429.60 0.00 429.60

980329 T-Limfocītu imūndeficīta noteikšana 74.00 0.00 74.00

980343 B-Limfocītu imūndeficīta noteikšana 84.50 0.00 84.50

980344 Granulocītu imūndeficīta noteikšana 61.50 0.00 61.50

946036 HLA B27 noteikšana 41.75 0.00 41.75

949303 Dihidrorodamīna tests 31.20 0.00 31.20

949304 T limfoblastu leikozes fenotipēšana 577.27 0.00 577.27

949305 B limfoblastu leikozes fenotipēšana 589.21 0.00 589.21

949306 Paroksismālās nakts hemoglobīnūrijas (PNH) noteikšana 301.34 0.00 301.34

941200 Vitamīns B12 10.50 0.00 10.50

980830 Aktīvais B12 vitamīns 11.30 0.00 11.30

940148 Urīna analīze ar teststrēmeli (9 – 10 parametri) 1.75 0.00 1.75

940150 Urīna sedimenta standartizēta mikroskopija 2.40 0.00 2.40

940161 Apslēptās asinis fēcēs ar teststrēmeli 1.05 0.00 1.05

940160 Koprogramma 4.55 0.00 4.55

940169 Helmintu oliņu noteikšana ar Kato metodi 3.15 0.00 3.15

940171 Vienšūņu zarnu parazītu  noteikšana natīvā un ar lugolu krāsotā preparātā 6.23 0.00 6.23

940034 Sternālpunktāta izmeklēšana 42.10 0.00 42.10

940183 Krēpu klīniskā analīze 3.90 0.00 3.90

940184 Eozinofīlie leikocīti (krēpās, deguna gļotādas sekrētā) 3.66 0.00 3.66

940191 Iztriepju bakteroskopija uz mikrofloru un seksuāli transmisīvajām slimībām 5.05 0.00 5.05

940086 Protrombīna komplekss un INR 2.86 0.00 2.86

940087 Aktivētais parciālais tromboplastīna laiks (APTL) 3.35 0.00 3.35

940088 Fibrinogēns 3.35 0.00 3.35

940123 D-Dimēri (kvantitatīvi) 9.25 0.00 9.25

940098 VIII faktora aktivitāte 12.60 0.00 12.60

940099 IX faktora aktivitāte 12.45 0.00 12.45

940109 Von Willebranda faktora aktivitāte 13.15 0.00 13.15

949175 Von Willebranda faktora antigēns 13.15 0.00 13.15

940101 VIII un IX recēšanas faktoru inhibitoru noteikšana 95.30 0.00 95.30

980843 Kolagēna inducēts trombocītu agregācijas tests 66.50 0.00 66.50

980844 Arahidonskābes inducēts trombocītu agregācijas tests 69.00 0.00 69.00

980845 Ristocetīna inducēts trombocītu agregācijas tests 70.00 0.00 70.00

980846 Epinefrīna inducēts trombocītu agregācijas tests 64.00 0.00 64.00

980847 ADP (adeozīna 5'-difosfāts) inducēts trombocītu agregācijas tests 66.00 0.00 66.00

940301 Asins grupas noteikšana AB0 sistēmā ar plaknes metodi (dubultreakcija) 3.45 0.00 3.45

940302 Rh(D) pazīmes noteikšana ar plaknes metodi (ar 2 reaģentiem) 3.55 0.00 3.55

940304 Asins grupas noteikšana AB0 un Rh sistēmās gel-tehnikā 6.65 0.00 6.65

940305
Jaundzimušā asins imūnhematoloģiskā izmeklēšana gel-tehnikā (ID karte DiaClon 

AB0/Rh jaundzimušajiem)
7.10 0.00 7.10

940307 Rh fenotipa (CcEe) un Kell antigēna  noteikšana gel-tehnikā 9.25 0.00 9.25

940309
Nepilno antieritrocitāro antivielu skrīnings gel-tehnikā ar 3 skrīningeritrocītu paraugiem 

(ID karte Liss-Coombs)
5.75 0.00 5.75

940318 Recipienta un donora asins individuālās saderības testi laboratorijā 15.40 0.00 15.40

940325 Tiešais antiglobulīna tests (DAT) gel-tehnikā (ID karte Liss-Coombs) 3.50 0.00 3.50

941022 ALAT  - Alanīnaminotransferāze 1.50 0.00 1.50

941023 ASAT – Aspartātaminotransferāze 1.50 0.00 1.50

941034 Alfa amilāze 2.75 0.00 2.75

941027 Lipāze 3.80 0.00 3.80

941024 Gamma glutamiltransferāze 1.80 0.00 1.80

941026 Laktātdehidrogenāze 1.50 0.00 1.50

941025 Kreatīnkināze 1.65 0.00 1.65

941020 Sārmainā fosfotāze 1.50 0.00 1.50

941067 Nātrijs 1.45 0.00 1.45

941065 Kālijs 1.45 0.00 1.45

941070 Hlorīdi 1.80 0.00 1.80

941068 Kalcijs 1.50 0.00 1.50

941072 Magnijs 2.95 0.00 2.95

941069 Fosfors 1.80 0.00 1.80

941071 Dzelzs 1.50 0.00 1.50

12 no  35



VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”

Maksas pakalpojumu cenrādis

Uzskaites kods Pakalpojuma nosaukums
Cena bez PVN 

(EUR)
PVN (EUR)

Cena ar PVN 

(EUR)

941073 Dzelzs saistspēja 3.90 0.00 3.90

941052 Bilirubīns, frakcijas (Kopējais bilirubīns, tiešais bilirubīns) 1.80 0.00 1.80

941001 Kopējais olbaltums   1.80 0.00 1.80

940131 Kopējais olbaltums (urīns, muguras smadzeņu šķidrums) 1.25 0.00 1.25

941002 Albumīns 1.80 0.00 1.80

941101 Mikroalbuminūrijas noteikšana 4.90 0.00 4.90

941003 Olbaltuma frakcijas serumā 6.10 0.00 6.10

941004 Urīnviela (UREA) 2.25 0.00 2.25

941006 Kreatinīns 1.65 0.00 1.65

941005 Urīnskābe 2.05 0.00 2.05

941095 Glikoze 1.85 0.00 1.85

941096 Glikozes slodzes tests 6.65 0.00 6.65

941056 Kopējais holesterīns - koncentrācija mazāka vai lielāka, vai vienāda ar 5 mmol/L 1.70 0.00 1.70

941047 ABL- holesterīns (tiešā metode) 3.75 0.00 3.75

941058 ZBL holesterīna līmenis asinīs (tiešā metode) 4.15 0.00 4.15

941046 Triglicerīdi 2.40 0.00 2.40

941127 C-reaktīvais olbaltums (CRO), (kvantitatīvi) 3.05 0.00 3.05

941128 Reimatoīdais faktors (kvantitatīvi) 2.85 0.00 2.85

941116 Antistreptolizīns O (kvantitatīvi) 3.05 0.00 3.05

946056 Imūnglobulīna IgG noteikšana (turbidimetriski) 4.85 0.00 4.85

946057 Imūnglobulīna IgA noteikšana (turbidimetriski) 4.95 0.00 4.95

946058 Imūnglobulīna IgM noteikšana (turbidimetriski) 5.00 0.00 5.00

946070 Komplementa komponentes C3 noteikšana 5.05 0.00 5.05

946071 Komplementa komponentes C4 noteikšana 5.35 0.00 5.35

941122 Ceruloplazmīns 4.50 0.00 4.50

941117 Transferīns 2.80 0.00 2.80

941210 Šķīstošie transferīna receptori 11.00 0.00 11.00

946074 Cistatīna C noteikšana 7.55 0.00 7.55

949103 Laktāta noteikšana 6.00 0.00 6.00

941211 Amonjaka noteikšana 7.95 0.00 7.95

941048 Apolipoproteīns A 3.85 0.00 3.85

941049 Apolipoproteīns B 3.85 0.00 3.85

949107 Osmolaritātes noteikšana 4.50 0.00 4.50

980831 Glomerulu filtrācijas ātrums 1.25 0.00 1.25

980832 Albumīna / Kreatinīna attiecība urīnā 5.20 0.00 5.20

941142 Tireotropais hormons (TSH) 6.10 0.00 6.10

941143 Brīvais tiroksīns (FT4) 5.75 0.00 5.75

941144 Brīvais trijodtironīns (FT3) 5.75 0.00 5.75

946115 Antivielas pret peroksidāzi (A-TPO), (Antimikrosomālo antivielu noteikšana) 13.80 0.00 13.80

946110 Antivielas pret tireoglobulīnu (Anti – TG) 10.45 0.00 10.45

980301 17 - OH progesterons 11.90 0.00 11.90

941154 Testosterons 5.90 0.00 5.90

941152 Luteinizējošais hormons (LH) 5.60 0.00 5.60

941151 Folikulstimulējošais hormons (FSH) 5.60 0.00 5.60

941153 Estradiols 6.00 0.00 6.00

941150 Prolaktīns 5.75 0.00 5.75

941161 Dehidroepiandrosterona sulfāts 6.15 0.00 6.15

941163 Androstendions 6.55 0.00 6.55

946151 Alfa–FP – Alfa fetoproteīns 5.10 0.00 5.10

941100 Insulīns 5.85 0.00 5.85

941099 C-peptīds 7.25 0.00 7.25

941103 Glikohemoglobīns HbA1C 6.55 0.00 6.55

980328 Insulīna rezistences tests (HOMA) 5.40 0.00 5.40

941175 Parathormons 8.10 0.00 8.10

941176 Adenokortikotropasi hormons (AKTH) 6.55 0.00 6.55

941173 Kortizols 5.30 0.00 5.30

949106 Insulīnam līdzīgais augšanas faktors-I (IGF-1) 14.25 0.00 14.25

941172 Somatotropais hormons (STH) 5.90 0.00 5.90

946059 Imūnglobulīna IgE noteikšana (ELISA) 8.95 0.00 8.95

949114 Specifiskā IgE noteikšana (atsevišķs) 7.50 0.00 7.50

949141 Molekulārā alergēna noteikšana 10.00 0.00 10.00

946060 Specifiskā IgE noteikšana (panelis – 5 Ag) 12.50 0.00 12.50

946067 Totālā un specifiskā IgE noteikšana (IgE totālais + IgE specifiskais) 18.10 0.00 18.10

946065 Specifiskā IgE noteikšana (panelis – 12 Ag) 14.10 0.00 14.10

946066 Specifiskā IgE noteikšana – 20 atsevišķu antigēnu panelis 33.95 0.00 33.95

949109 D (25 – OH) vitamīns kopējais  (D3+D2) 9.50 0.00 9.50

941124 Feritīns 8.50 0.00 8.50

949105 Interleikīns - 6 9.25 0.00 9.25

13 no  35



VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”

Maksas pakalpojumu cenrādis

Uzskaites kods Pakalpojuma nosaukums
Cena bez PVN 

(EUR)
PVN (EUR)

Cena ar PVN 

(EUR)

941031 Kreatīnkināzes MB masa 8.00 0.00 8.00

941203 Troponīns I 6.75 0.00 6.75

949108 Pro-BNP 17.10 0.00 17.10

949142 Kalprotektīns 24.00 0.00 24.00

941190 Metotreksāts (augsti dozēts) 18.60 0.00 18.60

941191 Metotreksāts 10.00 0.00 10.00

941181 Fenobarbitāls 13.10 0.00 13.10

980550 Vankomicīns 10.00 0.00 10.00

980551 Gentamicīns 10.00 0.00 10.00

981086 Infliximab 37.30 0.00 37.30

981087 Adalimumab 37.30 0.00 37.30

981088 Anti-Infliximab 43.55 0.00 43.55

981089 Anti-Adalimumab 43.55 0.00 43.55

949006 Jaundzimušo fenilketonūrijas skrīnings no sausa asins piliena 5.10 0.00 5.10

949007 Jaundzimušo iedzimtas hipotireozes skrīnings no sausa asins piliena 7.00 0.00 7.00

949011
Jaundzimušā imunreaktīvā tripsinogēna (IRT) skrīnings  ar fluorometrisko enzīmu 

imūntestu (FEIA) no sausa asins piliena
9.00 0.00 9.00

949012
Jaundzimušo kopējās galaktozes skrīnings ar kvantitatīvo fluorometrisku noteikšanu 

no sausa asins piliena
8.50 0.00 8.50

949013
Jaundzimušo 17-OH-Progesterona skrīnings  ar fluorometrisko enzīmu imūntestu 

(FEIA) no sausa asins piliena
9.00 0.00 9.00

949014 Jaundzimušo Biotinidāzes enzīmiskās aktivitātes skrīnings no sausa asins piliena 9.00 0.00 9.00

949101 Enzīma GALT  aktivitātes kvantitatīva noteikšana no sausa asins piliena 10.00 0.00 10.00

949102

Jaundzimušo vielmaiņas slimību skrīnings no sausa asins piliena nosakot tām 

raksturīgos metabolītus, izmantojot šķidruma hromatogrāfijas tandēma 

masspektrometrijas (LC-MS/MS) metodi

18.77 0.00 18.77

949100
Jaundzimušo spinālās muskuļu atrofijas (SMA) un smaga kombinēta imundeficīta 

(SCID) skrīnings no sausa asins piliena
13.70 0.00 13.70

981021 Anti-SARS -CoV-2-Spike ( pēc vakcinācijas) 12.50 0.00 12.50

981022 Anti-SARS-CoV-2 7.35 0.00 7.35

980514 Anti - EBV (ZEBRA) IgM 7.10 0.00 7.10

947050 Anti- EBV EBNA IgG 12.50 0.00 12.50

947042 Anti - EBV VCA IgM 8.35 0.00 8.35

947043 Anti-EBV  VCA IgG 8.35 0.00 8.35

941290 Anti-Chlamydia pneumoniae IgG (ELISA) 13.65 0.00 13.65

941291 Anti-Chlamydia pneumoniae IgM (ELISA) 13.65 0.00 13.65

947056 Anti-Varicella Zoster (VZV) – IgM 12.85 0.00 12.85

947057 Anti-Varicella Zoster (VZV) – IgG 11.20 0.00 11.20

941280 Anti-Borrelia burgdorferi IgG 8.10 0.00 8.10

941281 Anti-Borrelia burgdorferi IgM 8.10 0.00 8.10

941283 Anti-Mycoplasma pneumoniae IgG 11.80 0.00 11.80

941284 Anti-Mycoplasma pneumoniae IgM 10.90 0.00 10.90

949126 Anti-Mycoplasma pneumoniae IgA 6.70 0.00 6.70

947061 Anti - Rubeola (masalas) IgG 5.95 0.00 5.95

947062 Anti - Rubeola (masalas) IgM 6.00 0.00 6.00

941254 Anti-Chlamydia trachomatis IgG 7.45 0.00 7.45

981121 Anti-Chlamydia trachomatis  IgM 7.45 0.00 7.45

941255 Anti-Chlamydia trachomatis  IgA 7.57 0.00 7.57

941263 Anti-Toxoplasma gondii IgM 9.50 0.00 9.50

941264 Anti-Toxoplasma gondii IgG 8.00 0.00 8.00

947038 Anti-CMV – IgG 11.40 0.00 11.40

947040 Anti-CMV – IgM 13.45 0.00 13.45

947053 Anti-Herpes simplex I, II IgM 8.60 0.00 8.60

947054 Anti-Herpes simplex I, II IgG 9.85 0.00 9.85

981122 Anti HSV 2 IgG 6.50 0.00 6.50

941307 Anti HAV IgM 10.38 0.00 10.38

941301 HBs Ag 4.45 0.00 4.45

941322 Anti HBc 11.40 0.00 11.40

941321 Anti HBc IgM 11.20 0.00 11.20

941309 Anti HCV 7.92 0.00 7.92

941401 Anti- HIV 1, HIV 2 + HIV Ag 8.00 0.00 8.00

981128 Anti Syphilis TP- antivielas pret Treponema pallidum 7.80 0.00 7.80

981135 Anti-Bordetella pertussis IgG 10.26 0.00 10.26

946117 Antigliadīna IgG 7.50 0.00 7.50

946118 Antigliadīna IgA 7.50 0.00 7.50

946164 Antivielas pret transglutamināzi (IgA) 12.85 0.00 12.85

946165 Antivielas pret transglutamināzi (IgG) 12.85 0.00 12.85

949110 ASCA IgA 8.55 0.00 8.55

14 no  35



VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”

Maksas pakalpojumu cenrādis

Uzskaites kods Pakalpojuma nosaukums
Cena bez PVN 

(EUR)
PVN (EUR)

Cena ar PVN 

(EUR)

949111 ASCA IgG 8.55 0.00 8.55

946092 Anti – DNS antivielu noteikšana (kvantitatīvi) (dsDNS, ssDNS) 9.60 0.00 9.60

946112 Antivielas pret mieloperoksidāzi (Anti MPO) 10.15 0.00 10.15

946113 Antivielas pret proteināzi-3 (Anti PR3) 9.35 0.00 9.35

946100 ENA noteikšana (skrīnings-ELISA) 10.45 0.00 10.45

946101 ENA subtipu (SM, RNP, SS-A, SS-B, Jo-1, Scl-70) noteikšana 27.80 0.00 27.80

946102 ENA subtipu noteikšana – 1 pozīcija 9.65 0.00 9.65

946103 Anti – DNS un ENA subtipu (SM, RNP, SS-A, SS-B, Jo-1, Scl-70) noteikšana 35.35 0.00 35.35

946125 Antikardiolipīnu antivielu noteikšana 9.70 0.00 9.70

946124 Antihistonu antivielu noteikšana 11.10 0.00 11.10

949113 Anti-C1q 5.70 0.00 5.70

981056 IgG antivielas pret ciklisko citrulinēto peptīdu (Anti-CCP IgG) 12.85 0.00 12.85

949001 Aminoskābju spektra noteikšana asinīs ar šķidruma hromatogrāfijas palīdzību 212.00 0.00 212.00

949002 Aminoskābju spektra noteikšana urīnā ar šķidruma hromatogrāfijas palīdzību 212.00 0.00 212.00

981059
Aminoskābju spektra noteikšana cerebrospinālajā šķidrumā ar šķidruma 

hromatogrāfijas palīdzību
212.00 0.00 212.00

949004 Ogļhidrātu plānslāņa hromatogrāfija urīnā (oligosaharīdi) 74.00 0.00 74.00

949017 Organisko skābju spektra noteikšana urīnā ar gāzu hromatogrāfijas palīdzību 188.00 0.00 188.00

949021 Mukopolisaharīdu  (MPS) kvantitatīvā spektrometriskā noteikšana urīnā 42.00 0.00 42.00

949023 Mukopolisaharīdu  (MPS) spektra noteikšana urīnā ar elektroforēzes palīdzību 96.00 0.00 96.00

949088 Sialotransferīnu izoformu noteikšana asins serumā 102.00 0.00 102.00

980430 Purīnu un piramidīnu noteikšana urīnā ar šķidruma hromatogrāfijas palīdzību 212.00 0.00 212.00

980432 Mono- un disaharīdu noteikšana urīnā ar plānslāņa hromatogrāfiju 74.00 0.00 74.00

981060 Mono- un disaharīdu noteikšana asins plazmā ar plānslāņa hromatogrāfiju 74.00 0.00 74.00

981061 Orotskābes kvantitatīva spektrofotometriska noteikšana urīnā 93.00 0.00 93.00

949038 Nekultivēto šūnu fluorescentās in situ hibridizācijas metode* 506.10 0.00 506.10

Atšifrējums 

949038
CHD5 (1p36) delēcija (neiroblastoma, gliomas)

Atšifrējums 

949038
ABL2 (1q25.2) (ALL)

Atšifrējums 

949038

PBX1::TCF3 un HLF::TCF3 fusion gēni (translokācijas t(1;19)(q23.3;p13.3) un 

t(17;19)(q22;p13.3)) (ALL)

Atšifrējums 

949038
MYCN (2p24) amplifikācija (neiroblastoma)

Atšifrējums 

949038
ALK (2p23) lokusa izmaiņas (Ne-Hodžkina limfomas)

Atšifrējums 

949038
IGK (2p11.2) lokusa izmaiņas (Bērkita limfoma)

Atšifrējums 

949038
EVI1 (MECOM) (3q26) lokusa izmaiņas (AML, MDS)

Atšifrējums 

949038
BCL6 (3q27) lokusa izmaiņas (Ne-Hodžkina limfomas)

Atšifrējums 

949038
MLL::AFF1 (KMT2A::AFF1) fusion gēns (t(4;11)(q21;q23)) (B-ALL)

Atšifrējums 

949038
PDGFRA::FIP1L1 fusion gēns (Mieloīdas/limfoīdas neoplazmas ar eozinofīliju)

Atšifrējums 

949038
5q delēcija / monosomija 5 (AML, MDS)

Atšifrējums 

949038
CSF1R (5q32-q33) lokusa izmaiņas (ALL)

Atšifrējums 

949038
PDGFRB (5q32-q33) (ALL)

Atšifrējums 

949038
TLX3 (5q35.1) lokusa izmaiņas (T-ALL)

Atšifrējums 

949038
IRF4 (6p25) lokusa izmaiņas (Ne-Hodžkina limfomas)

Atšifrējums 

949038
DEK::NUP214 fusion gēns (t(6;9)(p22;q34)) (AML)

Atšifrējums 

949038
MLL::MLLT4 (KMT2A::AFDN) fusion gēns (t(6;11)(q27;q23)) (B-ALL, T-ALL) 

Atšifrējums 

949038
EGFR (7p11.2) amplifikācija (gliomas)

Atšifrējums 

949038
7q delēcija / monosomija 7 (AML, MDS)

Atšifrējums 

949038
TCRB (7q34) lokusa izmaiņas (T-ALL)

Atšifrējums 

949038

FGFR1 (8p11.2) lokusa izmaiņas (Hroniskas mieloproliferatīvas saslimšanas, 

eozinofīja)

15 no  35



VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”

Maksas pakalpojumu cenrādis

Uzskaites kods Pakalpojuma nosaukums
Cena bez PVN 

(EUR)
PVN (EUR)

Cena ar PVN 

(EUR)

Atšifrējums 

949038
AML1::ETO (RUNX1::RUNX1T1) fusion gēns (t(8;21)(q21.3;q22.12)) (AML)

Atšifrējums 

949038
MYC (8q24) lokusa izmaiņas  (limfomas)

Atšifrējums 

949038
MYC (8q24) lokusa amplifikācija (Ne-Hodžkina limfomas, solīdie audzēji)

Atšifrējums 

949038
MYC::IGH fusion gēns (t(8;14)(q24;q32)) (Bērkita limfoma)

Atšifrējums 

949038

JAK2 (9p24) lokusa izmaiņas (Hroniskas mieloproliferatīvas saslimšanas, ALL, AML, 

limfomas)

Atšifrējums 

949038
9p21 lokusa (CDKN2A (p15) / CDKN2B (p16))  delēcija (B-ALL)

Atšifrējums 

949038
MLL::MLLT3 (KMT2A::AF9) fusion gēns (t(9;11)(p22;q23))

Atšifrējums 

949038
ABL1 (9q34) lokusa izmaiņas (ALL)

Atšifrējums 

949038

BCR::ABL1 fusion gēns  (t(9;22)(q34;q11.2); t.s. Filadelfijas hromosoma) (AML, CML 

B-ALL, T-ALL)

Atšifrējums 

949038
PTEN (10q23) lokusa delēcija (gliomas)

Atšifrējums 

949038
TLX1 (10q24.31)  lokusa izmaiņas (T-ALL)

Atšifrējums 

949038
NUP98 (11p15.4)  lokusa izmaiņas (AML)

Atšifrējums 

949038
ATM  (11q22.3) lokusa delēcija (neiroblastoma)

Atšifrējums 

949038
MLL (KMT2A) (11q23.3) lokusa izmaiņas (AML, B-ALL, T-ALL, MDS)

Atšifrējums 

949038
KMT2A::MLLT1 (KMT2A::MLLT1) fusion gēns  (t(11;19)(q23.3;p13.3)) (AML, ALL)

Atšifrējums 

949038

11q aberācijas (TMPRSS4 (11q23.3) un D11S4612/RH27766 (11q24.3)) (Bērkita 

limfoma)

Atšifrējums 

949038

EWSR1::FLI1 fusion gēns (t(11;22)(24.3;12.2)) (Jūinga sarkoma, perifērs 

neiroektodermāls audzējs)

Atšifrējums 

949038
ETV6 (12p13.2)  lokusa izmaiņas (AML)

Atšifrējums 

949038
TEL::AML1 (ETV6::RUNX1) fusion gēns (t(12;21)(p13;q22)) (B-ALL)

Atšifrējums 

949038

Translokācijas FOXO1::PAX3 t(2;13)(q36;q14.1) un FOXO1::PAX7 

t(1;13)(p36.1;q14.1) (Alveolāra/ Embrionāla rabdomiosarkoma)

Atšifrējums 

949038
TCRA/D (14q11.2)  lokusa izmaiņas (T-ALL)

Atšifrējums 

949038
IGH (14q32)  lokusa izmaiņas (limfomas)

Atšifrējums 

949038
IGH::BCL2 fusion gēns (t(14;18)(q32;q21)) (folikulāra limfoma)

Atšifrējums 

949038
PML::RARα (RARA) fusion gēns (t(15;17)(q21;q24)) (AML, APML)

Atšifrējums 

949038
CREBBP (16p13.3)  lokusa izmaiņas (AML)

Atšifrējums 

949038
CBFβ (16q22)  lokusa izmaiņas (AML)

Atšifrējums 

949038

CBFB::MYH11 fusion gēns (hromosomu pārmaiņu inv(16)(p13.1q22) un 

t(16;16)(p13.1;q22) noteikšana)

Atšifrējums 

949038

TP53 (17p13) lokusa delēcija un izohromosoma 17q (AML, T-ALL, MDS, 

neiroblastoma)

Atšifrējums 

949038
BCL2 (18q21)  lokusa izmaiņas  (Ne-Hodžkina limfomas)

Atšifrējums 

949038
GLTSCR1/GLTSCR2 (19q13.3) lokusa delēcija (gliomas)

Atšifrējums 

949038
20q delēcija (PTPRT lokuss) (AML, MDS)

Atšifrējums 

949038
ERG (21q22)  lokusa izmaiņas (AML)

Atšifrējums 

949038
IGL (22q11.2)  lokusa izmaiņas (Ne-Hodžkina limfomas)

Atšifrējums 

949038
CRLF2 (Xp22.33/Yp11.32) lokusa izmaiņas (B-ALL)

16 no  35



VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”

Maksas pakalpojumu cenrādis

Uzskaites kods Pakalpojuma nosaukums
Cena bez PVN 

(EUR)
PVN (EUR)

Cena ar PVN 

(EUR)

Atšifrējums 

949038
P2RY8 (Xp22.33/Yp11.32)  lokusa delēcija (B-ALL)

Atšifrējums 

949038

Translokācijas SS18/SSX1/4 t(X;18)(p11.23;q11.2) un SS18/SSX2 

t(X;18)(p11.22;q11.2) (sinoviālā sarkoma)

Atšifrējums 

949038
1p36 mikrodelēcijas sindroms

Atšifrējums 

949038
Volfa-Hiršhorna sindroms (Wolf-Hirschorn syndrome) (WHSCR lokuss, 4p16.3)

Atšifrējums 

949038

„Kaķa brēciena sindroms” (Cri-du-chat syndrome) (D5S721/D5S23 vai CTNND2 

lokusi, 5p15.2)

Atšifrējums 

949038
Sotosa sindroms  (Sotos syndrome) (NSD1 lokuss, 5q35)

Atšifrējums 

949038
Viljamsa sindroms (Williams syndrome) (ELN lokuss, 7q11.23)

Atšifrējums 

949038
Di Džordža II sindroms (Di George II syndrome) (CELF2 (BRUNOL3) lokuss, 10p14)

Atšifrējums 

949038

Prādera-Villija / Eindželmana sindromu kritiskais rajons (Prader-Willi / Angelman 

syndrome critical region) (SNRPN lokuss, 15q11-q13)

Atšifrējums 

949038
Millera - Dīkera sindroms (Miller - Dieker syndrome) (PAFAH1B1 lokuss, 17p13.3)

Atšifrējums 

949038

Smitas-Magēnisas sindroms (Smith-Magenis syndrome) (RAI1 vai FLII lokuss, 

17p11.2)

Atšifrējums 

949038
Neirofibromatoze, 1. tips (NF1 lokuss, 17q11.2)

Atšifrējums 

949038

Kū1ena - de Frīsa sindroms (Koolen – de Vries syndrome, 17q21 mikrodelēcijas 

sindroms) (MAPT lokuss, 17q21)

Atšifrējums 

949038
DiDžordža (DiGeorge) / Velokardiofaciālais sindroms (HIRA lokuss, 22q11.2)

Atšifrējums 

949038

Felanas - MakDermidas sindroms (Phelan - McDermid syndrome) (SHANK3 lokuss, 

22q13.3)

Atšifrējums 

949038
Kallmana sindroms (Kallman syndrome) (KAL1 lokuss, Xp22.3)

Atšifrējums 

949038
Ar X hromsosomu pārmantotā ihtioze (STS lokuss, Xp22.3)

Atšifrējums 

949038
SHOX lokuss (Xp22.3) delēcija

Atšifrējums 

949038
SRY lokusa (Yp11.3) delēcija

17 no  35



VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”

Maksas pakalpojumu cenrādis

Uzskaites kods Pakalpojuma nosaukums
Cena bez PVN 

(EUR)
PVN (EUR)

Cena ar PVN 

(EUR)

Atšifrējums 

949038
Biežāk sastopamās aneiploīdijas (13., 18., 21., X, Y hromosomas)

949039 Fibroblastu kultūras hromosomu analīze 504.00 0.00 504.00

949040 Papildus metafāžu hromosomu FISH* 437.00 0.00 437.00

Atšifrējums 

949040
CHD5 (1p36) delēcija (neiroblastoma, gliomas)

Atšifrējums 

949038
ABL2 (1q25.2) (ALL)

Atšifrējums 

949038

PBX1::TCF3 un HLF::TCF3 fusion gēni (translokācijas t(1;19)(q23.3;p13.3) un 

t(17;19)(q22;p13.3)) (ALL)

Atšifrējums 

949040
MYCN (2p24) amplifikācija (neiroblastoma)

Atšifrējums 

949040
ALK (2p23) lokusa izmaiņas (Ne-Hodžkina limfomas)

Atšifrējums 

949040
IGK (2p11.2) lokusa izmaiņas (Bērkita limfoma)

Atšifrējums 

949040
EVI1 (MECOM) (3q26) lokusa izmaiņas (AML, MDS)

Atšifrējums 

949040
BCL6 (3q27) lokusa izmaiņas (Ne-Hodžkina limfomas)

Atšifrējums 

949040
MLL::AFF1 (KMT2A::AFF1) fusion gēns (t(4;11)(q21;q23)) (B-ALL)

Atšifrējums 

949038
PDGFRA::FIP1L1 fusion gēns (Mieloīdas/limfoīdas neoplazmas ar eozinofīliju)

Atšifrējums 

949040
5q delēcija / monosomija 5 (AML, MDS)

Atšifrējums 

949038
CSF1R (5q32-q33) lokusa izmaiņas (ALL)

Atšifrējums 

949038
PDGFRB (5q32-q33) (ALL)

18 no  35



VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”

Maksas pakalpojumu cenrādis

Uzskaites kods Pakalpojuma nosaukums
Cena bez PVN 

(EUR)
PVN (EUR)

Cena ar PVN 

(EUR)

Atšifrējums 

949040
TLX3 (5q35.1) lokusa izmaiņas (T-ALL)

Atšifrējums 

949040
IRF4 (6p25) lokusa izmaiņas (Ne-Hodžkina limfomas)

Atšifrējums 

949040
DEK::NUP214 fusion gēns (t(6;9)(p22;q34)) (AML)

Atšifrējums 

949040
MLL::MLLT4 (KMT2A::AFDN) fusion gēns (t(6;11)(q27;q23)) (B-ALL, T-ALL) 

Atšifrējums 

949040
EGFR (7p11.2) amplifikācija (gliomas)

Atšifrējums 

949040
7q delēcija / monosomija 7 (AML, MDS)

Atšifrējums 

949040
TCRB (7q34) lokusa izmaiņas (T-ALL)

Atšifrējums 

949038

FGFR1 (8p11.2) lokusa izmaiņas (Hroniskas mieloproliferatīvas saslimšanas, 

eozinofīja)

Atšifrējums 

949040
AML1::ETO (RUNX1::RUNX1T1) fusion gēns (t(8;21)(q21.3;q22.12)) (AML)

Atšifrējums 

949040
MYC (8q24) lokusa izmaiņas  (limfomas)

Atšifrējums 

949040
MYC (8q24) lokusa amplifikācija (Ne-Hodžkina limfomas, solīdie audzēji)

Atšifrējums 

949040
MYC::IGH fusion gēns (t(8;14)(q24;q32)) (Bērkita limfoma)

Atšifrējums 

949038

JAK2 (9p24) lokusa izmaiņas (Hroniskas mieloproliferatīvas saslimšanas, ALL, AML, 

limfomas)

Atšifrējums 

949040
9p21 lokusa (CDKN2A (p15) / CDKN2B (p16))  delēcija (B-ALL)

Atšifrējums 

949040
MLL::MLLT3 (KMT2A::AF9) fusion gēns (t(9;11)(p22;q23))

Atšifrējums 

949038
ABL1 (9q34) lokusa izmaiņas (ALL)

Atšifrējums 

949040

BCR::ABL1 fusion gēns  (t(9;22)(q34;q11.2); t.s. Filadelfijas hromosoma) (AML, CML 

B-ALL, T-ALL)

19 no  35



VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”

Maksas pakalpojumu cenrādis

Uzskaites kods Pakalpojuma nosaukums
Cena bez PVN 

(EUR)
PVN (EUR)

Cena ar PVN 

(EUR)

Atšifrējums 

949040
PTEN (10q23) lokusa delēcija (gliomas)

Atšifrējums 

949040
TLX1(10q24.31)  lokusa izmaiņas (T-ALL)

Atšifrējums 

949038
NUP98 (11p15.4) lokusa izmaiņas (AML)

Atšifrējums 

949040
ATM (11q22.3) lokusa delēcija (neiroblastoma)

Atšifrējums 

949040

11q aberācijas (TMPRSS4 (11q23.3) un D11S4612/RH27766 (11q24.3)) (Bērkita 

limfoma)

Atšifrējums 

949040
MLL (KMT2A) (11q23.3) lokusa izmaiņas (AML, B-ALL, T-ALL, MDS)

Atšifrējums 

949038
KMT2A::MLLT1 (KMT2A::MLLT1) fusion gēns  (t(11;19)(q23.3;p13.3)) (AML, ALL)

Atšifrējums 

949040

EWSR1::FLI1 fusion gēns (t(11;22)(24.3;12.2)) (Jūinga sarkoma, perifērs 

neiroektodermāls audzējs)

Atšifrējums 

949038
ETV6 (12p13.2)  lokusa izmaiņas (AML)

Atšifrējums 

949040
TEL::AML1 (ETV6::RUNX1) fusion gēns (t(12;21)(p13;q22)) (B-ALL)

Atšifrējums 

949040

Translokācijas FOXO1::PAX3 t(2;13)(q36;q14.1) un FOXO1::PAX7 

t(1;13)(p36.1;q14.1) (Alveolāra/ Embrionāla rabdomiosarkoma)

Atšifrējums 

949040
TCRA/D (14q11.2)  lokusa izmaiņas (T-ALL)

Atšifrējums 

949040
IGH (14q32)  lokusa izmaiņas (limfomas)

Atšifrējums 

949040
IGH::BCL2 fusion gēns (t(14;18)(q32;q21)) (folikulāra limfoma)

Atšifrējums 

949040
PML::RARα (RARA) fusion gēns (t(15;17)(q21;q24)) (AML, APML)

Atšifrējums 

949038
CREBBP (16p13.3)  lokusa izmaiņas (AML)

Atšifrējums 

949040
CBFβ (16q22)  lokusa izmaiņas (AML)

20 no  35



VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”

Maksas pakalpojumu cenrādis

Uzskaites kods Pakalpojuma nosaukums
Cena bez PVN 

(EUR)
PVN (EUR)

Cena ar PVN 

(EUR)

Atšifrējums 

949038

CBFB::MYH11 fusion gēns (hromosomu pārmaiņu inv(16)(p13.1q22) un 

t(16;16)(p13.1;q22) noteikšana)

Atšifrējums 

949040

TP53 (17p13) lokusa delēcija un izohromosoma 17q (AML, T-ALL, MDS, 

neiroblastoma)

Atšifrējums 

949040
BCL2 (18q21)  lokusa izmaiņas  (Ne-Hodžkina limfomas)

Atšifrējums 

949040
GLTSCR1/GLTSCR2 (19q13.3) lokusa delēcija (gliomas)

Atšifrējums 

949040
20q delēcija (PTPRT lokuss) (AML, MDS)

Atšifrējums 

949038
ERG (21q22)  lokusa izmaiņas (AML)

Atšifrējums 

949040
IGL (22q11.2)  lokusa izmaiņas (Ne-Hodžkina limfomas)

Atšifrējums 

949040
CRLF2 (Xp22.33/Yp11.32) lokusa izmaiņas (B-ALL)

Atšifrējums 

949040
P2RY8 (Xp22.33/Yp11.32)  lokusa delēcija (B-ALL)

Atšifrējums 

949040

Translokācijas SS18/SSX1/4 t(X;18)(p11.23;q11.2) un SS18/SSX2 

t(X;18)(p11.22;q11.2) (sinoviālā sarkoma)

Atšifrējums 

949040
1p36 mikrodelēcijas sindroms

Atšifrējums 

949040
Volfa-Hiršhorna sindroms (Wolf-Hirschorn syndrome) (WHSCR lokuss, 4p16.3)

Atšifrējums 

949040

„Kaķa brēciena sindroms” (Cri-du-chat syndrome) (D5S721/D5S23 vai CTNND2 

lokusi, 5p15.2)

Atšifrējums 

949040
Sotosa sindroms  (Sotos syndrome) (NSD1 lokuss, 5q35)

Atšifrējums 

949040
Viljamsa sindroms (Williams syndrome) (ELN lokuss, 7q11.23)

Atšifrējums 

949040
Di Džordža II sindroms (Di George II syndrome) (CELF2 (BRUNOL3) lokuss, 10p14)

21 no  35



VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”

Maksas pakalpojumu cenrādis

Uzskaites kods Pakalpojuma nosaukums
Cena bez PVN 

(EUR)
PVN (EUR)

Cena ar PVN 

(EUR)

Atšifrējums 

949040

Prādera-Villija / Eindželmana sindromu kritiskais rajons (Prader-Willi / Angelman 

syndrome critical region) (SNRPN lokuss, 15q11-q13)

Atšifrējums 

949040
Millera - Dīkera sindroms (Miller - Dieker syndrome) (PAFAH1B1 lokuss, 17p13.3)

Atšifrējums 

949040

Smitas-Magēnisas sindroms (Smith-Magenis syndrome) (RAI1 vai FLII lokuss, 

17p11.2)

Atšifrējums 

949040
Neirofibromatoze, 1. tips (NF1 lokuss, 17q11.2)

Atšifrējums 

949040

Kū1ena - de Frīsa sindroms (Koolen - de Vries syndrome, 17q21 mikrodelēcijas 

sindroms) (MAPT lokuss, 17q21)

Atšifrējums 

949040
DiDžordža (DiGeorge) / Velokardiofaciālais sindroms (HIRA lokuss, 22q11.2)

Atšifrējums 

949040

Felanas - MakDermidas sindroms (Phelan - McDermid syndrome) (SHANK3 lokuss, 

22q13.3)

Atšifrējums 

949040
Kallmana sindroms (Kallman syndrome) (KAL1 lokuss, Xp22.3)

Atšifrējums 

949040
Ar X hromsosomu pārmantotā ihtioze (STS lokuss, Xp22.3)

Atšifrējums 

949040
SHOX lokuss (Xp22.3) delēcija

Atšifrējums 

949040
SRY lokusa (Yp11.3) delēcija

Atšifrējums 

949040
Biežāk sastopamās aneiploīdijas (13., 18., 21., X, Y hromosomas)

Atšifrējums 

949040

Subtelomēru rajonu izmaiņas (1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 11., 12., 13., 14.,15., 

16., 17., 18., 19., 21., 22.,  X un Y hromosomas)

949045 Papildus hromosomu C-joslu krāsošana 52.00 0.00 52.00

22 no  35



VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”

Maksas pakalpojumu cenrādis

Uzskaites kods Pakalpojuma nosaukums
Cena bez PVN 

(EUR)
PVN (EUR)

Cena ar PVN 

(EUR)

949046 Papildus hromosomu KOR-joslu krāsošana 59.00 0.00 59.00

949048 Asiņu un kaula smadzeņu kultūras hromosomu analīze 208.00 0.00 208.00

949049 Amniocītu kultūras hromosomu analīze 479.00 0.00 479.00

949050 Horiona biopsijas kultūras hromosomu analīze 503.00 0.00 503.00

954011
Operācijas un biopsijas materiālā fluorescences in situ hibridizācijas izmeklējums 

mutāciju noteikšanai 
282.00 0.00 282.00

Atšifrējums 

954011
CHD5 (1p36) delēcija (neiroblastoma, gliomas)

Atšifrējums 

954011
ABL2 (1q25.2) (ALL)

Atšifrējums 

954011

PBX1::TCF3 un HLF::TCF3 fusion gēni (translokācijas t(1;19)(q23.3;p13.3) un 

t(17;19)(q22;p13.3)) (ALL)

Atšifrējums 

954011
MYCN (2p24) amplifikācija (neiroblastoma)

Atšifrējums 

954011
ALK (2p23) lokusa izmaiņas (Ne-Hodžkina limfomas)

Atšifrējums 

954011
IGK (2p11.2) lokusa izmaiņas (Bērkita limfoma)

Atšifrējums 

954011
EVI1 (MECOM) (3q26) lokusa izmaiņas (AML, MDS)

Atšifrējums 

954011
BCL6 (3q27) lokusa izmaiņas (Ne-Hodžkina limfomas)

Atšifrējums 

954011
MLL::AFF1 (KMT2A::AFF1) fusion gēns (t(4;11)(q21;q23)) (B-ALL)

23 no  35



VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”

Maksas pakalpojumu cenrādis

Uzskaites kods Pakalpojuma nosaukums
Cena bez PVN 

(EUR)
PVN (EUR)

Cena ar PVN 

(EUR)

Atšifrējums 

954011
PDGFRA::FIP1L1 fusion gēns (Mieloīdas/limfoīdas neoplazmas ar eozinofīliju)

Atšifrējums 

954011
5q delēcija / monosomija 5 (AML, MDS)

Atšifrējums 

954011
CSF1R (5q32-q33) lokusa izmaiņas (ALL)

Atšifrējums 

954011
PDGFRB (5q32-q33) (ALL)

Atšifrējums 

954011
TLX3 (5q35.1) lokusa izmaiņas (T-ALL)

Atšifrējums 

954011
IRF4 (6p25) lokusa izmaiņas (Ne-Hodžkina limfomas)

Atšifrējums 

954011
DEK::NUP214 fusion gēns (t(6;9)(p22;q34)) (AML)

Atšifrējums 

954011
MLL::MLLT4 (KMT2A::AFDN) fusion gēns (t(6;11)(q27;q23)) (B-ALL, T-ALL) 

Atšifrējums 

954011
EGFR (7p11.2) amplifikācija (gliomas)

Atšifrējums 

954011
7q delēcija / monosomija 7 (AML, MDS)

Atšifrējums 

954011
TCRB (7q34) lokusa izmaiņas (T-ALL)

Atšifrējums 

954011

FGFR1 (8p11.2) lokusa izmaiņas (Hroniskas mieloproliferatīvas saslimšanas, 

eozinofīja)

Atšifrējums 

954011
AML1::ETO (RUNX1::RUNX1T1) fusion gēns (t(8;21)(q21.3;q22.12)) (AML)

Atšifrējums 

954011
MYC (8q24) lokusa izmaiņas  (limfomas)

24 no  35



VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”

Maksas pakalpojumu cenrādis

Uzskaites kods Pakalpojuma nosaukums
Cena bez PVN 

(EUR)
PVN (EUR)

Cena ar PVN 

(EUR)

Atšifrējums 

954011
MYC (8q24) lokusa amplifikācija (Ne-Hodžkina limfomas, solīdie audzēji)

Atšifrējums 

954011
MYC::IGH fusion gēns (t(8;14)(q24;q32)) (Bērkita limfoma)

Atšifrējums 

954011

JAK2 (9p24) lokusa izmaiņas (Hroniskas mieloproliferatīvas saslimšanas, ALL, AML, 

limfomas)

Atšifrējums 

954011
9p21 lokusa (CDKN2A (p15) / CDKN2B (p16))  delēcija (B-ALL)

Atšifrējums 

954011
MLL::MLLT3 (KMT2A::AF9) fusion gēns (t(9;11)(p22;q23))

Atšifrējums 

954011
ABL1 (9q34) lokusa izmaiņas (ALL)

Atšifrējums 

954011

BCR::ABL1 fusion gēns  (t(9;22)(q34;q11.2); t.s. Filadelfijas hromosoma) (AML, CML 

B-ALL, T-ALL)

Atšifrējums 

954011
PTEN (10q23) lokusa delēcija (gliomas)

Atšifrējums 

954011
TLX1(10q24.31)  lokusa izmaiņas (T-ALL)

Atšifrējums 

954011
NUP98 (11p15.4) lokusa izmaiņas (AML)

Atšifrējums 

954011
ATM (11q22.3) lokusa delēcija (neiroblastoma)

Atšifrējums 

954011

11q aberācijas (TMPRSS4 (11q23.3) un D11S4612/RH27766 (11q24.3)) (Bērkita 

limfoma)

Atšifrējums 

954011
MLL (KMT2A) (11q23.3) lokusa izmaiņas (AML, B-ALL, T-ALL, MDS)

Atšifrējums 

954011
KMT2A::MLLT1 (KMT2A::MLLT1) fusion gēns  (t(11;19)(q23.3;p13.3)) (AML, ALL)

25 no  35



VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”

Maksas pakalpojumu cenrādis

Uzskaites kods Pakalpojuma nosaukums
Cena bez PVN 

(EUR)
PVN (EUR)

Cena ar PVN 

(EUR)

Atšifrējums 

954011

EWSR1::FLI1 fusion gēns (t(11;22)(24.3;12.2)) (Jūinga sarkoma, perifērs 

neiroektodermāls audzējs)

Atšifrējums 

954011
ETV6 (12p13.2)  lokusa izmaiņas (AML)

Atšifrējums 

954011
TEL::AML1 (ETV6::RUNX1) fusion gēns (t(12;21)(p13;q22)) (B-ALL)

Atšifrējums 

954011

Translokācijas FOXO1::PAX3 t(2;13)(q36;q14.1) un FOXO1::PAX7 

t(1;13)(p36.1;q14.1) (Alveolāra/ Embrionāla rabdomiosarkoma)

Atšifrējums 

954011
TCRA/D (14q11.2)  lokusa izmaiņas (T-ALL)

Atšifrējums 

954011
IGH (14q32)  lokusa izmaiņas (limfomas)

Atšifrējums 

954011
IGH::BCL2 fusion gēns (t(14;18)(q32;q21)) (folikulāra limfoma)

Atšifrējums 

954011
PML::RARα (RARA) fusion gēns (t(15;17)(q21;q24)) (AML, APML)

Atšifrējums 

954011
CREBBP (16p13.3)  lokusa izmaiņas (AML)

Atšifrējums 

954011
CBFβ (16q22)  lokusa izmaiņas (AML)

Atšifrējums 

954011

CBFB::MYH11 fusion gēns (hromosomu pārmaiņu inv(16)(p13.1q22) un 

t(16;16)(p13.1;q22) noteikšana)

Atšifrējums 

954011

TP53 (17p13) lokusa delēcija un izohromosoma 17q (AML, T-ALL, MDS, 

neiroblastoma)

Atšifrējums 

954011
BCL2 (18q21)  lokusa izmaiņas  (Ne-Hodžkina limfomas)

Atšifrējums 

954011
GLTSCR1/GLTSCR2 (19q13.3) lokusa delēcija (gliomas)

26 no  35



VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”

Maksas pakalpojumu cenrādis

Uzskaites kods Pakalpojuma nosaukums
Cena bez PVN 

(EUR)
PVN (EUR)

Cena ar PVN 

(EUR)

Atšifrējums 

954011
20q delēcija (PTPRT lokuss) (AML, MDS)

Atšifrējums 

954011
ERG (21q22)  lokusa izmaiņas (AML)

Atšifrējums 

954011
IGL (22q11.2)  lokusa izmaiņas (Ne-Hodžkina limfomas)

Atšifrējums 

954011
CRLF2 (Xp22.33/Yp11.32) lokusa izmaiņas (B-ALL)

Atšifrējums 

954011
P2RY8 (Xp22.33/Yp11.32)  lokusa delēcija (B-ALL)

Atšifrējums 

954011

Translokācijas SS18/SSX1/4 t(X;18)(p11.23;q11.2) un SS18/SSX2 

t(X;18)(p11.22;q11.2) (sinoviālā sarkoma)

949025 Cilvēka genoma DNS izdalīšana 56.10 0.00 56.10

981105 Cilvēka genoma RNS izdalīšana 56.10 0.00 56.10

949028
BCR/ABL (kvantitatīvā analīze) BCR/ABL himērgēna transkriptu kvantitatīvā 

noteikšana (akūta leikoze)
480.20 0.00 480.20

949118
MLL/AF4 (kvantitatīvā analīze) MLL/AF4 himērgēna transkriptu kvantitatīvā 

noteikšana (akūta leikoze)
480.20 0.00 480.20

981106 52 biežāko hematoloģisko audzēju himērgēnu testēšana (t.sk. BCR::ABL1) 466.00 0.00 466.00

981107 NTRK  himērgēnu noteikšana 549.00 0.00 549.00

949087
Delēciju /duplikāciju noteikšana izmantojot multipleksa ligācijas atkarīgo provju 

amplifikācijas metodi (MLPA)
304.00 0.00 304.00

Atšifrējums 

949087

PMP22  gēna kopiju skaita noteikšana (Šarko-Marī-Tūta slimība 1A tips (ang. 

CMT1A)/ Hereditara kompresijas neiropātija (ang. HNPP)

Atšifrējums 

949087
SMN1, SMN2  gēna kopiju skaita noteikšana (Spināla muskuļu atrofija)

Atšifrējums 

949087
RB1  gēna kopiju skaita noteikšana

Atšifrējums 

949087
IKZF  gēna kopiju skaita noteikšana

Atšifrējums 

949087
BRCA1 gēna kopiju skaita noteikšana

981109
Delēciju /duplikāciju noteikšana izmantojot metilācijas specifisku multipleksa ligācijas 

atkarīgo provju amplifikācijas metodi (MS-MLPA)
304.00 0.00 304.00

Atšifrējums 

981109
Bekvita Vīdemana sindroms (ang. BWS)/ Rasela-Silvera sindroms (ang. RSS)

949117
 SNRPN  gēna metilēšanas statusa izmaiņu noteikšana (Prader-Willi un Angelmana 

sindromi)
87.00 0.00 87.00

949120
RYR1  gēna 95., 100., 101., 102. eksonu testēšana           (Centrālo seržu slimība 

(ang. CCD)
345.00 0.00 345.00

949034 PAH gēna c.1222C>T, p.Arg408Trp (R408W) testēšana (Fenilketonūrija) 86.50 0.00 86.50

980836  PAH   gēna testēšana (Fenilketonūrija) 1 034.15 0.00 1 034.15

981110
GALT  gēna varianta c.563A>G, p.Gln188Arg (Q188R); c.855G>T, p.Lys285Asn 

(K285N ); c.940A>G, p.Asn314Asp (N314D) testēšana (Galaktozēmija)
259.00 0.00 259.00

981111 GALT   gēna testēšana (Galaktozēmija) 948.00 0.00 948.00

981112 BTD   gēna testēšana (Biotinidāzes deficīts) 345.00 0.00 345.00

949035
 ACADM   gēna varianta c.985 A>G, p.Lys329Glu (K329E) testēšana (Vidēja garuma 

Acil-KoA dehidrogenāzes deficīts (ang. MCAD))
77.30 0.00 77.30

949115
 HADHA  gēna varianta c.1528G>C, p.Glu510Gln (E510Q) testēšana (Garo ķēžu 3-

hidroksi-acil-KoA-dehidrogenāzes deficīts (ang. LCHADD))
86.20 0.00 86.20

27 no  35



VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”

Maksas pakalpojumu cenrādis

Uzskaites kods Pakalpojuma nosaukums
Cena bez PVN 

(EUR)
PVN (EUR)

Cena ar PVN 

(EUR)

949036
Gēna FMR1 CGG atkārtojumu skaita noteikšana izmantojot komerciālu reaģentu 

komplektu (Fragilās X hromosomas sindroms)
233.60 0.00 233.60

981113 DMPK  gēna CTG atkārtojumu skaita noteikšana (Miotoniskā distrofija 1. tips) 304.00 0.00 304.00

949119  HTT  gēna CAG atkārtojumu skaita noteikšana (Hantingtona slimība (ang. HD) ) 304.00 0.00 304.00

980510
GJB2  gēna varianta c.35del, p.Gly12valfsTer2 (35delG) testēšana (Nesindromālā 

sensoneirālā vājdzirdība)
87.00 0.00 87.00

949124 GJB2  pilna gēna testēšana  (Nesindromālā sensoneirālā vājdzirdība) 173.00 0.00 173.00

949086 Varianta nesēja statusa noteikšana (viens variants) 252.00 0.00 252.00

949041  13., 18., 21., X un Y hromosomu skaita noteikšana (Ātra aneiploīdiju diagnostika) 224.00 0.00 224.00

949081
Kopiju skaita variāciju (CNV) noteikšana ar mikročipu rindu analīzi (CMA). Cytoscan 

750K
670.00 0.00 670.00

949080
Kopiju skaita variāciju (CNV) noteikšana ar mikročipu rindu analīzi (CMA). Cytoscan 

HD
796.00 0.00 796.00

949082
Probanda eksoma sekvencēšana (WES), izmantojot NGS metodi ar datu 

bioinformātisko analīzi un klīnisko interpretāciju
1 003.00 0.00 1 003.00

949083
Trio eksoma sekvencēšana (WES), izmantojot NGS metodi ar datu bioinformātisko 

analīzi un klīnisko interpretāciju
2 036.00 0.00 2 036.00

949084 NGS datu bioinformātiskā reanalīze un klīniskā interpretācija 540.00 0.00 540.00

981132
VIENA gēna punktveida un kopiju skaita variantu noteikšana, izmantojot NGS metodi 

ar bioinformātisko analīzi un klīnisko datu interpretāciju.  
522.00 0.00 522.00

981118
Probanda ātra eksoma sekvencēšana (WES), izmantojot NGS metodi ar datu 

bioinformātisko analīzi un klīnisko interpretāciju
1 117.00 0.00 1 117.00

981119
Probanda ātra dziļa eksoma sekvencēšana (WES), izmantojot NGS metodi ar datu 

bioinformātisko analīzi un klīnisko interpretāciju
1 255.00 0.00 1 255.00

981120
Probanda transkriptoma sekvencēšana (WTS), izmantojot NGS metodi ar datu 

bioinformātisko analīzi un klīnisko interpretāciju
1 382.00 0.00 1 382.00

947026 Rotavīrusa antigēns fēcēs 6.85 0.00 6.85

948010 Izmeklēšana uz demodekozi 6.41 0.00 6.41

980516 Uzsējums uz Yersinia ģints mikroorganismiem 6.00 0.00 6.00

944106 Izdalīto mikroorganismu jutības noteikšana pret antibiotiskām vielām 13.10 0.00 13.10

980517 Asins uzsējums uz mikrofloru 17.50 0.00 17.50

980518
Lumbālā punktāta uzsējums uz mikrofloru (bez Neisseria  meningitidis  seroloģiskās 

tipēšanas)
12.00 0.00 12.00

980519
Brūču atdalījumu, dobumu punktātu, eksudātu, iztriepju (t.sk. kakla un deguna), 

skalojumu u.c. materiālu uzsējums uz aerobo un fakultatīvi anaerobo mikrofloru
17.50 0.00 17.50

980520 Urīna uzsējums uz mikrofloru un mikroorganismu skaita noteikšana 9.00 0.00 9.00

980521 Krēpu uzsējums uz mikrofloru 12.50 0.00 12.50

980522
Fēču uzsējums uz patogēno zarnu mikrofloru (Shigella,  Salmonella  identifikācija līdz 

serotipam)
13.00 0.00 13.00

980523 Uzsējums no kakla uz N.meningitidis nēsāšanu (bez seroloģiskās tipēšanas) 12.50 0.00 12.50

980524 Uzsējums uz beta hemolītiskiem streptokokiem (identifikācija līdz Lensfilda grupai) 11.50 0.00 11.50

980525 Uzsējums uz meticilīna rezistentā S. aureus  (MRSA) nēsāšanu 9.50 0.00 9.50

980526 Uzsējums uz Candida  ģints sēnītēm 7.00 0.00 7.00

949138 Adenovīrusa antigēns fēcēs 5.70 0.00 5.70

949139 Norovīrusa antigēns fēcēs 5.60 0.00 5.60

980527 Uzsējums uz Campylobacter ģints mikroorganismiem 25.50 0.00 25.50

980528 Molekulāra (PCR) respiratoru patogēnu noteikšana (QIAstat SARS-Cov2 panel) 104.00 0.00 104.00

980529 Molekulāra (CPR) gastrointestinālo patogēnu noteikšana (Gastrointestinal panel2) 82.00 0.00 82.00

980530 Molekulāra (PCR) meningīta / encefalīta infekciju diagnostika (QIAstat ME panel) 190.00 0.00 190.00

949150 Eritrocītu osmotiskā rezistence 3.00 0.00 3.00

941209 Eritropoetīns 10.05 0.00 10.05

941201 Folskābe 8.65 0.00 8.65

949151 Haptoglobīns 3.50 0.00 3.50

940089 Antitrombīns III 6.65 0.00 6.65

949154 Aspirīna rezistences tests 46.30 0.00 46.30

949155 Beta 2 glikoproteīna I IgG 7.50 0.00 7.50

949156 Beta 2 glikoproteīna I IgG, IgM, IgA 15.00 0.00 15.00

949157 Beta 2 glikoproteīna I IgM 7.50 0.00 7.50

949158 Brīvā Proteīna S Ag 16.00 0.00 16.00

940108 Kopējā Proteīna S aktivitāte 17.85 0.00 17.85

949169 Lupus antikoagulanti 15.00 0.00 15.00

949170 Plavix (clopidogrel) rezistences tests 64.30 0.00 64.30

940107 Proteīna C aktivitāte 19.60 0.00 19.60

949171 Rezistence pret aktivēto Proteīnu C 16.00 0.00 16.00

940090 Trombīna laiks 3.15 0.00 3.15

949172 V faktors 15.80 0.00 15.80

949173 VII faktors 15.80 0.00 15.80

949176 X faktors 15.80 0.00 15.80

28 no  35



VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”

Maksas pakalpojumu cenrādis

Uzskaites kods Pakalpojuma nosaukums
Cena bez PVN 

(EUR)
PVN (EUR)

Cena ar PVN 

(EUR)

940106 XI faktors 15.80 0.00 15.80

949177 XII faktors 15.80 0.00 15.80

980992 Autoantivielu noteikšana pret fosfolipīdiem IgM 11.00 0.00 11.00

980993 Autoantivielu pret fosfolipīdiem noteikšana IgG 15.00 0.00 15.00

949178 Sārmainās fosfatāzes kaulu frakcija 5.60 0.00 5.60

941035 Angiotenzīna konvertāze 4.18 0.00 4.18

941130 Imūnfiksācija 17.30 0.00 17.30

941205 Mioglobīns 5.85 0.00 5.85

941208 Homocisteīns 8.55 0.00 8.55

949180 Kuņģa parietālo šūnu IgG 9.00 0.00 9.00

949181 Anti CCP 14.20 0.00 14.20

949182 Kopējie antioksidanti 8.50 0.00 8.50

949183 Glutationa peroksidāze - selēns 15.00 0.00 15.00

949184 Intaktais proinsulīns 30.70 0.00 30.70

949185 Glikoze-6-fosfāt dehidrogenāze 88.55 0.00 88.55

949186 Svins 27.70 0.00 27.70

949188 Cinks 15.80 0.00 15.80

949189 Dzīvsudrabs 44.20 0.00 44.20

949190 Hroms 44.20 0.00 44.20

949191 Hroms urīnā 44.20 0.00 44.20

949192 Jods urīnā 20.30 0.00 20.30

949193 Kadmijs 16.00 0.00 16.00

949194 Litijs 5.30 0.00 5.30

949195 Mangāns 44.20 0.00 44.20

941077 Varš serumā 6.14 0.00 6.14

949197 Varš urīnā (24h) 15.80 0.00 15.80

980319 Makro prolaktīns 19.80 0.00 19.80

949008 Pirmā trimestra skrīnings (FMF Roche PAPP-P,BHCG) 24.40 0.00 24.40

946171 Otrā trimestra skrīnings (HCG, AFP, Brīvais estriols) 29.50 0.00 29.50

941155 Progesterons 5.40 0.00 5.40

949199 SHBG-Sekshormonu saistošais globulīns 5.40 0.00 5.40

946132 TSH receptoru antivielas 17.94 0.00 17.94

949200 DPD-Dezoksipiridolīns 14.00 0.00 14.00

941206 Osteokalcīns 10.50 0.00 10.50

941170 Aldosterons 15.00 0.00 15.00

949201 CDT-Karbohidrātu deficīta transferīns 15.70 0.00 15.70

949202 Digoksīns 15.80 0.00 15.80

949203 ECP-Eozinofilie katjoniskie proteīni 11.20 0.00 11.20

949205 Gastrīns 44.20 0.00 44.20

980302 Renīns 15.70 0.00 15.70

946159 Beta 2 mikroglobulīns 8.79 0.00 8.79

946158 BR-MA (CA 15-3) 8.40 0.00 8.40

949209 CA 72-4 8.00 0.00 8.00

946152 CEA 7.04 0.00 7.04

949210 Cyfra 21-1 8.50 0.00 8.50

946154 GI-MA (CA 19-9) 7.30 0.00 7.30

949211 HE4 12.20 0.00 12.20

949212 HER-2 29.90 0.00 29.90

949213 Kalcitonīns 6.70 0.00 6.70

946155 NSE 13.92 0.00 13.92

946153 OM-MA (CA 125) 7.30 0.00 7.30

949215 S-100 antigēns 15.10 0.00 15.10

949216 Beta 2 mikroglobulīns urīnā 5.00 0.00 5.00

949217 5 hidroksi-indol-etiķskābe 12.00 0.00 12.00

949218 Adrenalīns, noradrenalīns, dopamīns 	(Kateholamīni) 15.00 0.00 15.00

949220 Imūnfiksācija (Bensa-Džonsa olbaltums) urīnā 18.10 0.00 18.10

949221 Imūnglobulīnu vieglās ķēdes urīnā 8.00 0.00 8.00

949223 Olbaltuma elektroforēze urīnā 7.50 0.00 7.50

980897 Metanefrīns urīnā 4.80 0.00 4.80

949224 Vanililmandeļskabe 4.60 0.00 4.60

980303 Alfa 1 - antitripsīns 3.40 0.00 3.40

949231 ADH - Antidiurētiskais hormons 29.55 0.00 29.55

949232 Adrenalīns, noradrenalīns, dopamīns plazmā 50.10 0.00 50.10

980898 Anti -adrenālās antivielas 5.90 0.00 5.90

949242 Delta - amino levulinskābe 5.60 0.00 5.60

949243 Dihidrotestosterons 26.20 0.00 26.20

949244 Fibrozes tests 33.70 0.00 33.70

29 no  35



VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”

Maksas pakalpojumu cenrādis

Uzskaites kods Pakalpojuma nosaukums
Cena bez PVN 

(EUR)
PVN (EUR)

Cena ar PVN 

(EUR)

949245 Galaktokināze 15.80 0.00 15.80

949246 Galaktozes-1-fosfāts 15.80 0.00 15.80

949248 Hb fenotipi - Hb elektroforēze 35.20 0.00 35.20

980899 Hialuronskābe 35.20 0.00 35.20

949251 Hromogranīns 41.20 0.00 41.20

949253 IGF-BP3 16.55 0.00 16.55

949260 Koproporfirīns 6.50 0.00 6.50

949261 Lizocīms 15.80 0.00 15.80

981142 Leptīns 35.20 0.00 35.20

980900 Lipoproteīns (a) 3.20 0.00 3.20

980901 Lipoproteīns (b) 3.20 0.00 3.20

941048 Apolipoproteīns A 3.85 0.00 3.85

949262 Metanefrīns 24h urīnā 53.10 0.00 53.10

949268 Triptāze 3.40 0.00 3.40

949270 Vitamīns E 23.30 0.00 23.30

949275 Brīvās taukskābes 16.55 0.00 16.55

949276 Galaktoze 16.55 0.00 16.55

949278 11 deoksikortizols 24.80 0.00 24.80

981143 Tiopurīna-S metiltransferāzes (TPMT) aktivitāte 46.20 0 46.2

980902 Cilvēka herpes vīrusa 6.tipa IgG 21.00 0.00 21.00

980903 Cilvēka herpes vīrusa 6.tipa IgM 21.00 0.00 21.00

980904 Beta CTx 12.50 0.00 12.50

941186 Valprojskābe 10.45 0.00 10.45

949279 Žultsskābes 15.80 0.00 15.80

980462 Izmeklēšana ar enzimātisko imūnmetodi 1 vielas grupas noteikšanai 33.00 0.00 33.00

980463 Izmeklēšana ar enzimātisko imūnmetodi 2 vielu grupu noteikšanai 38.00 0.00 38.00

980464 Izmeklēšana ar enzimātisko imūnmetodi 3 vielu grupu noteikšanai 42.00 0.00 42.00

980465 Izmeklēšana ar enzimātisko imūnmetodi 4 vielu grupu noteikšanai 47.00 0.00 47.00

980466 Izmeklēšana ar enzimātisko imūnmetodi 5 vielu grupu noteikšanai 51.00 0.00 51.00

980467 Izmeklēšana ar enzimātisko imūnmetodi 6 vielu grupu noteikšanai 56.00 0.00 56.00

980468 Izmeklēšana ar enzimātisko imūnmetodi 7 vielu grupu noteikšanai 60.00 0.00 60.00

980469 Izmeklēšana ar enzimātisko imūnmetodi 8 vielu grupu noteikšanai 65.00 0.00 65.00

980470 Izmeklēšana ar enzimātisko imūnmetodi 9 vielu grupu noteikšanai 70.00 0.00 70.00

980471 Izmeklēšana ar enzimātisko imūnmetodi 10 vielu grupu noteikšanai 74.00 0.00 74.00

980472 Izmeklēšana ar enzimātisko imūnmetodi 11 vielu grupu noteikšanai * 79.00 0.00 79.00

980473 Izmeklēšana ar enzimātisko imūnmetodi 12 vielu grupu noteikšanai * 83.00 0.00 83.00

980474 Izmeklēšana ar enzimātisko imūnmetodi 13 vielu grupu noteikšanai 88.00 0.00 88.00

980475 Izmeklēšana ar enzimātisko imūnmetodi 14 vielu grupu noteikšanai * 93.00 0.00 93.00

980476 Izmeklēšana ar enzimātisko imūnmetodi 15 vielu grupu noteikšanai 97.00 0.00 97.00

981136 Izmeklēšana ar enzimātisko imūnmetodi 16 vielu grupu noteikšanai 102.00 0.00 102.00

981137 Izmeklēšana ar enzimātisko imūnmetodi 17 vielu grupu noteikšanai 106.00 0.00 106.00

981138 Izmeklēšana ar enzimātisko imūnmetodi 18 vielu grupu noteikšanai 111.00 0.00 111.00

981139 Izmeklēšana ar enzimātisko imūnmetodi 19 vielu grupu noteikšanai 115.00 0.00 115.00

981140 Izmeklēšana ar enzimātisko imūnmetodi 20 vielu grupu noteikšanai 120.00 0.00 120.00

980477 Pilna ķīmiski toksikoloģiskā analīze 200.00 0.00 200.00

980478 Ķīmiski toksikoloģiskā analīze opija alkaloīdu noteikšanai 131.00 0.00 131.00

980479 Ķīmiski toksikoloģiskā analīze efedrīna un efedrona noteikšanai 80.00 0.00 80.00

980480 Ķīmiski toksikoloģiskā analīze amfetamīna un MDA noteikšanai 80.00 0.00 80.00

980481 Ķīmiski toksikoloģiskā analīze metamfetamīna un MDMA (ecstasy) noteikšanai 80.00 0.00 80.00

980482
Ķīmiski toksikoloģiskā analīze hašiša (marihuānas) noteikšanai; objekts – urīns, 

noskalojumi no rokām, noskalojumi no mutes dobuma, nomazgājumi no rokām 
125.00 0.00 125.00

980483 Ķīmiski toksikoloģiskā analīze hašiša (marihuānas) noteikšanai; objekts – urīns 70.00 0.00 70.00

980484
Ķīmiski toksikoloģiskā analīze hašiša (marihuānas) noteikšanai; objekts – noskalojumi 

no mutes dobuma, nomazgājumi no rokām 
85.00 0.00 85.00

980485 Ķīmiski toksikoloģiskā analīze barbiturātu noteikšanai 100.00 0.00 100.00

980486
Ķīmiski toksikoloģiskā analīze 1,4-benzodiazepīna atvasinājumu (trankvilizatoru) 

noteikšanai 
110.00 0.00 110.00

980487 Ķīmiski toksikoloģiskā analīze kokaīna noteikšanai 100.00 0.00 100.00

980488 Ķīmiski toksikoloģiskā analīze promedola noteikšanai 70.00 0.00 70.00

980489 Ķīmiski toksikoloģiskā analīze ciklodola noteikšanai 80.00 0.00 80.00

980490 Ķīmiski toksikoloģiskā analīze dimedrola noteikšanai 80.00 0.00 80.00

980491 Ķīmiski toksikoloģiskā analīze klofelīna noteikšanai 90.00 0.00 90.00

980492
Ķīmiski toksikoloģiskā analīze triciklisko antidepresantu (amitriptilīna, notriplīna, 

imipramīna) noteikšanai 
90.00 0.00 90.00

980493 Ķīmiski toksikoloģiskā analīze fenotiazīna atvasinājumu noteikšanai (neiroleptiķiem) 90.00 0.00 90.00

30 no  35



VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”

Maksas pakalpojumu cenrādis

Uzskaites kods Pakalpojuma nosaukums
Cena bez PVN 

(EUR)
PVN (EUR)

Cena ar PVN 

(EUR)

980494 Ķīmiski toksikoloģiskā analīze acetona noteikšanai 48.00 0.00 48.00

980495 Ķīmiski toksikoloģiskā analīze imovāna noteikšanai 90.00 0.00 90.00

980496 Ķīmiski toksikoloģiskā analīze tramadola noteikšanai 100.00 0.00 100.00

980497 Ķīmiski toksikoloģiskā analīze beta-adrenoblokatoru noteikšanai 100.00 0.00 100.00

980498 Ķīmiski toksikoloģiskā analīze ketamīna noteikšanai 100.00 0.00 100.00

980499 Ķīmiski toksikoloģiskā analīze gamma-oksibutirāta noteikšanai 100.00 0.00 100.00

980500 Alkohola koncentrācijas noteikšana izelpotajā gaisā 30.00 0.00 30.00

980501 Alkohola koncentrācijas noteikšana bioloģiskā vidē ar laboratoriskiem izmeklējumiem 60.00 0.00 60.00

980502 Izmeklēšana ar mikromatricu tehnoloģiju uz 11 vielu grupām 105.00 0.00 105.00

980503 Izmeklēšana ar mikromatricu tehnoloģiju uz 13 vielu grupām 120.00 0.00 120.00

980504 Izmeklēšana ar mikromatricu tehnoloģiju uz 14 vielu grupām 115.00 0.00 115.00

980505 Agrīna alkoholisma diagnostika (CDT – Ogļhidrātu deficīta transferīna noteikšana) 41.00 0.00 41.00

980905 Anti-Trichinella spiralis IgG 5.82 0 5.82

980906 Anti-Toxocara canis IgG 6.30 0.00 6.30

980907 Anti-Echinococcus species IgG 17.85 0.00 17.85

980908 Anti-Echinococcus granulosus IgG 17.74 0.00 17.74

980909 Anti-Taenia solium IgG 16.69 0.00 16.69

980910 Giardia lamblia Ag 10.80 0.00 10.80

980911 Cryptosporidium sp. Ag 10.62 0.00 10.62

980912 Anti - Entamoeba histolytica IgG 14.46 0.00 14.46

980913 Helmintu, to ķermeņa fragmenti, kāpuri noteikšana 4.62 0.00 4.62

980914 Pneumocystis jirovecii (carinii) DNS 76.90 0.00 76.90

980915
Asins parazīti (Malaria spp., Trypanosoma spp., Leishmania spp., Babesia spp., 

mikrofilārijas)
40.58 0.00 40.58

980916
Zarnu parazītu DNS (Giardia lamblia, Cryptosporidium spp., Entamoeba histolytica, 

Blastocystis hominis, Dientamoeba fragilis, Cyclospora cayetanensis)
48.26 0.00 48.26

980917 Anti-TBE IgM (IgM klases antivielas pret ērču encefalīta vīrusu) 10.24 0.00 10.24

980918 Anti-Parvo B19 IgM (IgM klases antivielas pret parvovīrusu B19) 11.77 0.00 11.77

980919 Anti - TBE IgG (IgG klases antivielas pret ērču encefalīta vīrusu) 11.34 0.00 11.34

980920 TBE RNS 38.00 0.00 38.00

980921 Anti - Diphteria toxin IgG 12.03 0.00 12.03

980922 Anti-CMV – IgM (WB) (apstiprinošais tests) 40.29 0.00 40.29

980924 Anti-Rubella IgG (masaliņas) 8.04 0.00 8.04

980925 Anti-Rubella IgM (masaliņas) 7.33 0.00 7.33

980926 Anti-Mumps (parotīts) IgG 11.66 0.00 11.66

980927 Anti-Mumps (parotīts) IgM 14.62 0.00 14.62

980928 Enterovīrusu izdalīšana audu kultūrā (ar negatīvo rezultātu) 34.19 0.00 34.19

980923 Enterovīrusu izdalīšana un tipēšana audu kultūrā (ar pozitīvo rezultātu) 51.54 0.00 51.54

980929
HAV Ag (ELISA) – A hepatīta vīrusa  antigēna noteikšana ar imūnfermentatīvo 

reakciju (sanitārais izmeklējums)
15.13 0.00 15.13

980930 	Elpošanas ceļu vīrusu (gripa A, B) izolēšana un tipēšana audu kultūrās 54.32 0.00 54.32

980931 	Paragripas vīrusu Ag 11.62 0.00 11.62

980932 Herpes vīrusu specifisko antigēnu noteikšana 17.80 0.00 17.80

980933 Citomegalovīrusa (CMV) DNS kvantitatīvi (PĶR-RL) 33.21 0.00 33.21

980934 Citomegalovīrusa (CMV) noteikšana kvalitatīvi (PĶR) 33.21 0.00 33.21

980935 Varicella zoster (VZV) jeb Herpes zoster (HZV) DNS noteikšana kvalitatīvi (PĶR) 33.00 0.00 33.00

980936
Papilomas vīrusu (zemā un augstā onkogēnā riska) kvalitatīva noteikšana ar 

molekulāri bioloģiskām metodēm 
32.15 0.00 32.15

980937 Kvantitatīva CMV DNS (PĶR) noteikšana 81.50 0.00 81.50

981141 Kvantitatīva EBV DNS (PĶR) noteikšana 83.23 0.00 83.23

980938 Anti-HIV 1/2 + HIV 1 Ag 7.57 0.00 7.57

980939 HIV 1 Ag 20.30 0.00 20.30

980940 Anti-HIV 1/2 ekspresdiagnostika 6.23 0.00 6.23

980941 Anti-Treponema pallidum IgM+IgG 8.60 0.00 8.60

980942 Anti-Treponema pallidum IgM 12.58 0.00 12.58

980943 Anti-Treponema pallidum IgG (apstiprinošais) 35.37 0.00 35.37

980944 Anti-Treponema pallidum IgM (apstiprinošais IB) 35.37 0.00 35.37

980945 Sifiliss – TPHA 4.86 0.00 4.86

980946 Sifiliss – TPHA kvantitatīvi 9.15 0.00 9.15

980947 Treponema pallidum DNS 36.49 0.00 36.49

980948 Sifilisa diagnostika - Reagīnu precipitācijas reakcija (RPR) ar titrēšanu 5.08 0.00 5.08

980949 Uzsējums gonokoku noteikšanai 14.89 0.00 14.89

980950 Uzsējums uz uroģenitālām mikoplazmām 10.91 0.00 10.91

980951 Uzsējums uz uroģenitālām mikoplazmām ar medikamentu jutības noteikšanu 14.03 0.00 14.03

980953 Chlamydia trachomatis Ag (TIFR) sievietēm 17.71 0.00 17.71

31 no  35



VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”

Maksas pakalpojumu cenrādis

Uzskaites kods Pakalpojuma nosaukums
Cena bez PVN 

(EUR)
PVN (EUR)

Cena ar PVN 

(EUR)

980954 Chlamydia trachomatis Ag (TIFR) vīriešiem 8.87 0.00 8.87

980955 Chlamydia trachomatis DNS 31.61 0.00 31.61

980956

STS panelis 7 DNS (Chlamydia trachomatis, Neisseria gonorrhoeae, Mycoplasma 

genitalium, Mycoplasma hominis, Ureaplasma urealyticum, Ureaplasma parvum, 

Trichomonas vaginalis)

91.61 0.00 91.61

980957
Chlamydia trachomatis DNS, Ureaplasma DNS (sugas -parvum un urealyticum), 

Mycoplasma genitalium DNS, Mycoplasma hominis DNS
21.50 0.00 21.50

980958 HBs Ag (hepatīts B) 4.45 0.00 4.45

980959 Anti-HBs (kvantitatīvi) 15.74 0.00 15.74

980960 HBs Ag (apstiprinošais tests) 28.73 0.00 28.73

980961 HBs Ag (kvantitatīvi) 41.59 0.00 41.59

980962 HBV DNS slodze (PĶR) 136.15 0.00 136.15

980963 Anti-HAV IgM 9.45 0.00 9.45

980964 Anti-HAV 7.89 0.00 7.89

980965 Anti-HCV (hepatīts C) 10.73 0.00 10.73

980966 Anti-HCV (WB) 52.94 0.00 52.94

980967 HCV Ag – hepatīta C vīrusa core antigēna noteikšana (CMIA) 42.67 0.00 42.67

980968 HCV slodze (PĶR) kvantitatīvi (vīrusa slodze) 136.54 0.00 136.54

980969
HCV genotipēšana (molekulāra hibridizācija) – hepatīta C vīrusa genotipu noteikšana 

bez subtipiem
119.87 0.00 119.87

980970 Anti-HBc IgM 10.18 0.00 10.18

980971 Anti-HBc 10.89 0.00 10.89

980972 Anti-Hbe 11.55 0.00 11.55

980973 Hbe Ag 11.55 0.00 11.55

980974 HDV Ag 14.98 0.00 14.98

980975 Anti-HDV IgM 10.23 0.00 10.23

980976 Anti-HDV IgG 10.23 0.00 10.23

980977 Anti-HEV IgM 12.01 0.00 12.01

980978 Anti-HEV IgG 15.41 0.00 15.41

980979 HEV RNS 53.00 0.00 53.00

980980 Materiāla (nagi, āda, mati) izmeklēšana sēnīšu noteikšanai par katru perēkli 10.73 0.00 10.73

980981 Uzsējums patogēnu ādas, matu, nagu sēnīšu noteikšanai 11.90 0.00 11.90

980982 Izkārnījumu uzsējums uz patogēno Escherichia coli (E.coli) 10.13 0.00 10.13

980983 Clostridium difficille A un B toksīna noteikšana fēcēs 13.44 0.00 13.44

980984 Uzsējums uz Aspergillus spp. 7.82 0.00 7.82

980985 Iztriepe  uz Bordatella pertussis un parapertussis 9.30 0.00 9.30

980986
Materiāla uzsējums uz Mycobacterium ģints mikroorganismiem uz cietajām 

mikobakteriālajām barotnēm
16.14 0.00 16.14

980515 	VZV DNS 64.11 0.00 64.11

946054 CIK (Cirkulējošie imūnie kompleksi, IgG) 21.67 0.00 21.67

980317 IgG4 (imūnglobulīna G 4. apakšklase) 30.35 0.00 30.35

946075 SAA (Seruma amiolīds A) 13.05 0.00 13.05

946085 ANA (Antinukleāro antivielu noteikšana HEp-2 šūnās) 12.74 0.00 12.74

946086 ANA ar Titrēšanu (Antinukleāro antivielu titra noteikšana HEp-2 šūnās) 22.18 0.00 22.18

949140
ANA, SMA, GPC, LKM, AMA noteikšana audu griezumos  (Antivielas autoimūno aknu 

slimību skrīningam)
12.74 0.00 12.74

949144
ANA, SMA, GPC, LKM, AMA titrēšana audu griezumos  (Antivielu titrs autoimūno 

aknu slimību skrīningam)
44.77 0.00 44.77

946090 ANCA (Antivielas pret neitrofīlo leikocītu citoplazmu) 17.60 0.00 17.60

949145 AQP-4 (Antivielas pret akvaporīnu 4) 22.75 0.00 22.75

949146 NGAL (Neitrofīlās gelatināzes asociētais lipokalīns) urīnā 90.29 0.00 90.29

949147 MUSK (Antivielas pret muskuļu specifisko kināzi) 37.75 0.00 37.75

946131 Antivielas pret GAD (glutamātskābes dekarboksilāzi) 28.86 0.00 28.86

980988 TNF α (tumora nekrozes faktors alfa) 19.13 0.00 19.13

980989 AB42 (beta amiloīds 42) 22.97 0.00 22.97

980990 Tau proteīns (kopējais) 22.97 0.00 22.97

980991 pTau181 (fosforilētais tau proteīns) 32.59 0.00 32.59

980994 Antivielas pret beta-2 glikoproteīnu 1, IgG, IgM, IgA 14.20 0.00 14.20

980995 Antivielas pret beta-2 glikoproteīnu 1, IgM 10.33 0.00 10.33

980996 Antivielas pret beta-2 glikoproteīnu 1, IgG 10.33 0.00 10.33

980997 Reimatoīdais faktors, IgA 19.24 0.00 19.24

980998 Antivielas pret TSH-R (tireoīdstimulējošā hormona receptoriem) 19.77 0.00 19.77

980999 Antivielas pret virsnieru audiem 21.46 0.00 21.46

981000 Antivielas pret olnīcu audiem 45.92 0.00 45.92

981001 Antivielas pret Langerhansa (beta) saliņu šūnām 20.05 0.00 20.05

981002 Antivielas pret šķērssvītroto muskulatūru 23.41 0.00 23.41

32 no  35



VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”

Maksas pakalpojumu cenrādis

Uzskaites kods Pakalpojuma nosaukums
Cena bez PVN 

(EUR)
PVN (EUR)

Cena ar PVN 

(EUR)

981003 Antivielas pret AChR (acetilholīna receptoriem) 34.44 0.00 34.44

981005 Antivielas pret GBM (glomerulu bazālo membrānu) 20.52 0.00 20.52

981008
Gangliozīdu antivielas (mielīna asociētais glikoproteīns un 5  gangliozīdi - GM1, GM2, 

GD1A, GD1B, GQ1B) IgG un IgM ar ELISA metodi
87.48 0.00 87.48

981009
Antivielas pret autoimūno encefalītu / Autoimūnā encefalīta noteikšana (NMDA, 

AMPA, LG1, CASPR2, GABAR)
52.86 0.00 52.86

981010 Antivielas pret trombocitiem 14.67 0.00 14.67

981011 IgG pret PF4/heparīna kompleksu 127.52 0.00 127.52

981012
Gangliozīdu antivielas (7 gangliozīdi - GM1, GM2, GM3, GD1a, GD1b, GT1b, GQ1b) 

IgM ar imunblota metodi
47.30 0.00 47.30

981013
Gangliozīdu antivielas (7 gangliozīdi - GM1, GM2, GM3, GD1a, GD1b, GT1b, GQ1b) 

IgG ar imunblota metodi
47.30 0.00 47.30

981014
Antivielas autoimūnu (paraneoplastisku) neiroloģisku sindromu diagnostikai (12 

antigēnu panelis) IgG
38.86 0.00 38.86

981015 Antivielas autoimūnu miopātiju diagnostikai (16 antigēnu panelis),  IgG 44.38 0.00 44.38

981016 Digoksīns 19.70 0.00 19.70

981017 Imūnglobulīnu brīvās vieglās ķēdes 27.74 0.00 27.74

981027 C1 inhibitora aktivitāte 24.23 0.00 24.23

981028 C1 inhibitora koncentrācija 25.32 0.00 25.32

981031 Ciklosporīns 34.74 0.00 34.74

981033 Takrolimus 20.84 0.00 20.84

981035 Sirolimus 16.20 0.00 16.20

981036 Anti Xa faktora aktivitātes noteikšana - mazmolekulārie heparīni 16.43 0.00 16.43

981037 Antivielas pret MOG (mielīna oligodendrocītu glikoproteīnu), IgG 30.94 0.00 30.94

981038
Komplementa klasiskā, alternatīvā un mannānu saistošā lektīna ceļa aktivitāte (CH50, 

AH50)
53.00 0.00 53.00

981046 Oligoklonālā IgG joslu noteikšana likvorā ar izoelektriskās fokusēšanas elektroforēzi 105.92 0.00 105.92

980452 ATPB7 gēna varianta H1069Q  testēšana 72.40 0.00 72.40

980735 ATPB7 pilna gēna testēšana 1 046.40 0.00 1 046.40

980450
F5 (Leidena) gēna varianta G1691A, F2 (Protrombīna) gēna varianta G20210A 

testēšana, MTHFR gēna variantu C677T un A1298 testēšana
121.00 0.00 121.00

981062 JAK2 gēna varianta V617F  testēšana 72.40 0.00 72.40

981063 JAK2 gēna 14. eksona sekvencēšana 72.40 0.00 72.40

981064 Inserciju/ delēciju noteikšana CALR gēna 9. eksonā 72.40 0.00 72.40

981065 MLPA analīze (CFTR vai PMP22 gēniem) 163.35 0.00 163.35

980451 Cistiskās fibrozes dF508 mutācijas noteikšana 42.20 0.00 42.20

981066 CFTR gēna  3., 4., 10., 11., 14., 20. eksonu sekvencēšana 369.05 0.00 369.05

981067 CFTR pilna gēna testēšana 423.50 0.00 423.50

981068 PRSS1 un SPINK1 gēnu variantu R122H, N29I, A16V variantu testēšana 169.40 0.00 169.40

981069 PRSS1 un SPINK1 pilnu gēnu testēšana 369.05 0.00 369.05

980453 SERPINA1 gēna  variantu PIZ un PIS testēšana 60.50 0.00 60.50

981070 SERPINA1 pilna gēna testēšana 84.70 0.00 84.70

981071 UGT1A1 gēna promotera TA atkārtojumu skaita noteikšana 60.50 0.00 60.50

981072 UGT1A1 pilna gēna testēšana 93.80 0.00 93.80

980447 HFE gēna variantu C282Y un H63D testēšana 66.55 0.00 66.55

980450
F5 (Leidena) gēna varianta G1691A, F2 (Protrombīna) gēna varianta G20210A 

testēšana, MTHFR gēna variantu C677T un A1298 testēšana
121.00 0.00 121.00

980458 PTPN11 gēna 3.,8.,9. eksonu sekvencēšana 70.20 0.00 70.20

981073 PTPN11 gēna 3.4.,7.,8.,9.,12.,13. eksonu sekvencēšana 108.90 0.00 108.90

981074 CFTR gēna dF508 varianta testēšana 60.50 0.00 60.50

981075 CFTR gēna  3., 4., 10., 11., 14., 20. eksonu sekvencēšana 102.85 0.00 102.85

981076 CFTR pilna gēna testēšana 363.00 0.00 363.00

980553
Jebkura viena NGS gēnu paneļa (ang. gene panel) analīze un datu klīniskā 

interpretācija
665.50 0.00 665.50

980555
Iespēja paplašināt iepriekš veiktu viena NGS gēnu paneļa (ang. gene panel) analīzi 

līdz pilna eksoma sekvencēšanas (ang. WES) analīzei un datu klīniskā interpretācija
665.50 0.00 665.50

980556
TRIO pilna eksoma sekvencēšana (ang. WES) un kopiju skaita variāciju (ang. CNV) 

analīze un klīnisko datu interpretācija
1 657.70 0.00 1 657.70

981077

Iedzimtu vielmaiņas slimību NGS gēnu panelis (ang. gene panel) ar kopiju skaita 

variaciju (ang. CNV) analīzi (iekļauti vismaz  700 kodola un mtDNA gēni). Izpildes 

laiks 15 dienas.

665.50 0.00 665.50

981078 CYP21A1 pilna gēna testēšana 471.90 0.00 471.90

980864 Jebkura viena gēna sekvencēšanas analīze 417.20 0.00 417.20

981079
PABPN1 gēna nukleotīdu atkārtojumu skaita noteikšana  (Okulofaringeālā muskuļu 

distrofija)
139.00 0.00 139.00

980850 Karnitīna/acikaknitīnu analīze sausā asins pilienā 47.00 0.00 47.00

33 no  35



VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”

Maksas pakalpojumu cenrādis

Uzskaites kods Pakalpojuma nosaukums
Cena bez PVN 

(EUR)
PVN (EUR)

Cena ar PVN 

(EUR)

980863 Delēciju/ duplijkāciju noteikšana izmantojot MLPA metodi jebkuram vienam gēnam 355.50 0.00 355.50

980875
Ataksijas panelis (362 gēni), SCA vai HTT (vai SCA un RFDA) un atkartotas 

ekspresijas analīze izmantojot nākamās paaudzes sekvencēšanas (ang. NGS) metodi
998.00 0.00 998.00

980886
mtDNA sekvencēšana izmantojot nākamās paaudzes sekvencēšanas (ang. NGS) 

metodi
610.80 0.00 610.80

980895 Biežāk sastopamo F8 gēna inversiju noteikšana 426.90 0.00 426.90

981080
Pilna eksoma sekvencēsana (ang. WES) un kopiju skaita variaciju (ang. CNV) analīze 

un datu klīniskā  interpretācija
895.15 0.00 895.15

981032 Iesējamas citas mikrosatelītu atkārtojumu analīzes – c9orf72, FRDA 151.25 0.00 151.25

981034 Uniparietālas disomijas (UPD) noteikšana 308.60 0.00 308.60

981082
Atkārtojumu noteikšana CSTB gēna promotera rajonā (Progresējoša miokloniskā 

epilepsija 1)
151.25 0.00 151.25

981083 X hromosomas inaktivācijas statusa noteikšana 308.60 0.00 308.60

981084 Imprintinga slimībās iesaistīto gēnu metilācijas statusa noteikšana 308.60 0.00 308.60

981085 mRNS sekvencēšana bez datu klīniskās interpretācijas 591.70 0.00 591.70

980803 Ārstēšanās dienas stacionārā (par 1 dienu) 65.00 0.00 65.00

980562 Ārstēšanās diennakts stacionāra nodaļā  (par 1 diennakti) 265.00 0.00 265.00

980025 Ārstēšanās Intensīvās terapijas nodaļā (par 1 diennakti) 710.00 0.00 710.00

980384 Kompensācija par ārstēšanos diennakts stacionāra nodaļā 10.00 0.00 10.00

980029 Individuālais medicīnas māsas postenis (viena stundā) 4.50 0.00 4.50

980030 * Pavadošās personas pastāvīga klātbūtne un izmitināšana no 21:00 līdz 7:00 11.00 0.00 11.00

980036 Papildus medicīniskā servisa pakalpojumi  (ārvalstu pacientiem) 50.00 0.00 50.00

980038 Stiklšķiedras longetes imobilizācija pirkstiem 5.00 0.00 5.00

980039 Stiklšķiedras longetes imobilizācija plaukstas locītavai 7.00 0.00 7.00

980040 Stiklšķiedras longetes imobilizācija plaukstas un elkoņa locītavai 10.00 0.00 10.00

980041 Stiklšķiedras longetes imobilizācija pēdas un ceļa locītavai 20.00 0.00 20.00

980042 Stiklšķiedras longetes imobilizācija pēdai un pēdas locītavai 10.00 0.00 10.00

980045 Cirkulāra stiklšķiedras imobilizācija vienai locītavai 36.00 0.00 36.00

980046 Cirkulāra stiklšķiedras imobilizācija divām locītavām 48.00 0.00 48.00

980047 Hemostāzes tamponi elpceļiem 32.00 0.00 32.00

980048 Biomateriāla izmantošana vienai acij pie oftalmoloģiskām operācijām 90.00 0.00 90.00

980049 Biomateriāla izmantošana abām acīm pie oftalmoloģiskām operācijām 180.00 0.00 180.00

980062 Ārstniecības personu apmācība (par 1 h) **** 24.79 5.21 30.00

980063 Aprūpes personu apmācība (par 1 h)**** 8.26 1.73 9.99

980837 Teorētiskais modulis aprūpes un ārstniecības atbalsta personām 4.13 0.87 5.00

980433 Apmācību kurss "Pamatatdzīvināšanas algoritms pediatrijā" / 1 pers 16.53 3.47 20.00

981057
Datu pieprasījums: VCF faila formāts, lielmolekulāro datu ierakstīšana un izsniegšana 

USB datu nesējā
28.93 6.07 35.00

981058
Datu pieprasījums: BAM faila +VCF faila formāts, lielmolekulāro datu ierakstīšana un 

izsniegšana USB datu nesējā
66.12 13.88 80.00

980064 Kopēšana par vienu A4 lp. 0.08 0.02 0.10

980065 Kopēšana par vienu A3 lp. 0.17 0.03 0.20

980066 Atkārtota izmeklējuma attēlu dublikātu ierakstīšana digitālā formātā datu nesējā 6.20 1.30 7.50

980069
Medicīnas dokumentācijas tulkošana vienā no svešvalodām (1 A4 lappuse vienojoties 

ar speciālistu) 
19.75 4.15 23.90

980070 Izziņas sagatavošana 1 darba dienas laikā 12.40 2.60 15.00

980071 Medicīnas arhīva dokumentu sagatavošana 1-2 darba dienu laikā ***** 12.40 2.60 15.00

980072
Slēdziena / izmeklējumu rezultātu nosūtīšana pa pastu LV teritorijā par vienu vēstuli 

(ierakstītā vēstulē)
3.31 0.69 4.00

981023 Izmeklējamā materiāla standarta sūtījums EU 33.06 6.94 40.00

981024 Izmeklējamā materiāla standarta sūtījums ārpus EU 49.59 10.41 60.00

981025 Izmeklējamā materiāla standarta sūtījums EU  ar īpašiem nosacījumiem 57.85 12.15 70.00

981026 Izmeklējamā materiāla standarta sūtījums ārpus EU ar īpašiem nosacījumiem 90.91 19.09 110.00

980073 Brokastis 2.07 0.43 2.50

980074 Pusdienas 3.72 0.78 4.50

981029 Vakariņas 2.89 0.61 3.50

981030 Komplekss 7.44 1.56 9.00

980053
„Atelpas brīdis” īslaicīgs sociāls aprūpes pakalpojums bērniem ar funkcionāliem 

traucējumiem (par 1 diennakti)
90.00 0.00 90.00

981134 Nedzīvi dzimušu augļu pieņemšana kremācijai 50.00 0.00 50.00

980083 Aizgājēja sagatavošana apbedīšanai 65.00 0.00 65.00

980084 Aizgājēja sagatavošana apbedīšanai ar zārku (zārka garums 0,65 m - 1 m) 130.00 0.00 130.00

980085 Aizgājēja sagatavošana apbedīšanai ar zārku (zārka garums 1 m - 1,6 m) 150.00 0.00 150.00

980056 Aizsargapģērba izmantošanu pavadošai personai 2.30 0.48 2.78

980054 Pacientu pārvadāšana  (par 1 km) 1.53 0.32 1.85

980057 Maksa par nozaudētu piekļuves karti 4.13 0.87 5.00

34 no  35



VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”

Maksas pakalpojumu cenrādis

Uzskaites kods Pakalpojuma nosaukums
Cena bez PVN 

(EUR)
PVN (EUR)

Cena ar PVN 

(EUR)

980060 Maksa par nozaudētu garderobes numuriņu 6.20 1.30 7.50

980061 Maksa par iebraukšanu slimnīcas teritorijā par katru stundu, sākot ar 61. minūti 1.66 0.34 2.00

980311 Potēšanas pases izsniegšana 0.83 0.17 1.00

980842 Izmitināšana dienesta viesnīcā (1 periods) 0.95 0.20 1.15

981133

Second opinion  jeb otrā viedokļa konsultācija ( īpašas sarežģītības attālinātās 

konsultācijas, kad speciālistam jāiepazīstas ar liela apjoma medicīnisko 

dokumentāciju)

150.00 0.00 150.00

981145 Ēbela auditorija (131,9 m2): Stundas cena, EUR 40.00 8.40 48.40

981146 Ēbela auditorija (131,9 m2): Dienas cena, EUR 240.00 50.40 290.40

981147 Tauriņu māja lielā (79,6 m2): Stundas cena, EUR 30.00 6.30 36.30

981148 Tauriņu māja lielā (79,6 m2): Dienas cena, EUR 140.00 29.40 169.40

981149 Tauriņu māja mazā (52,2 m2): Stundas cena, EUR 20.00 4.20 24.20

981150 Tauriņu māja mazā (52,2 m2): Dienas cena, EUR 90.00 18.90 108.90

981151 Ģenētikas apspriežu zāle (40,3 m2): Stundas cena, EUR 10.00 2.10 12.10

981152 Ģenētikas apspriežu zāle (40,3 m2): Dienas cena, EUR 70.00 14.70 84.70

980350 Bukletu izvietošana (1-100 gb) 28.46 5.98 34.44

980351 Bukletu izvietošana (101-500 gb) 42.70 8.96 51.66

980352 Bukletu izvietošana (501-1000 gb) 85.37 17.93 103.30

980353 Video reklāmas izvietošana (10x stundā darba dienās) 5 sek. 34.14 7.17 41.31

980354 Video reklāmas izvietošana (10x stundā darba dienās) 10 sek. 63.74 13.39 77.13

980355 Video reklāmas izvietošana (10x stundā darba dienās) 15 sek. 81.98 17.22 99.20

980356 Video reklāmas izvietošana (10x stundā darba dienās) 20 sek. 91.02 19.11 110.13

980357 Video reklāmas izvietošana (10x stundā darba dienās) 30 sek. 115.02 24.15 139.17

980358 Video reklāmas izvietošana (5x stundā darba dienās) 5 sek. 19.83 4.17 24.00

980359 Video reklāmas izvietošana (5x stundā darba dienās) 10 sek. 36.65 7.70 44.35

980360 Video reklāmas izvietošana (5x stundā darba dienās) 15 sek. 47.14 9.90 57.04

980361 Video reklāmas izvietošana (5x stundā darba dienās) 20 sek. 52.36 10.99 63.35

980362 Video reklāmas izvietošana (5x stundā darba dienās) 30 sek. 66.12 13.88 80.00

980363 Reklāmas plakāta izvietošana (A4) 22.00 4.62 26.62

980364 Reklāmas plakāta izvietošana (A3) 35.00 7.35 42.35

* - Rīgā, Vienības gatvē 45

** - Rīgā, Juglas ielā 20
*** - Pievienotās vērtības nodokli nepiemēro saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa 

likuma 52. panta pirmās daļas 3.,4. un 9. punktu nosacījumiem
**** - Īpašu specifisku un pieprasītu apmācību programmu gadījumā pakalpojuma 

cenas aprēķinā tiek pielietots koriģējošais koeficents  - 1,5
***** - Pamatojoties uz Fizisko personu datu aizsardzības likuma 15. panta ceturto 

punktu
Pārējie ārstnieciskie pakalpojumu tarifi, kuri nav iekļauti šajā cenrādī, jāizvēlas no 

maksas pakalpojuma moduļa kataloga „18. pielikums ar koeficentu (Pašmaksātāji un 

kuri nav ES, EEZ valstu un Šveices pilsoņi)”
******- Cena par visu veidu speciālistu konsultāciju norādīta gan klātienes, gan 

attālinātajām konsultācijām 

Uzkaites kods - 

nākamais 

brīvais 981155

35 no  35


